]33 b)) (6. SECRETARIA
(el ] HelJ(eile l OF/SM/043/2025
08 H Recuperacion de Gastos

22% CUARETIRO

OMOS TODOS

Ziracuaretiro, Mich., a 11 de julio de 2025 A

LSC. MARIBEL RICO ARRIAGA Recibido &
TESORERA MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO J agletles [T/
DE ZIRACUARETIRO, MICHOACAN | 3

PRESENTE: ' —T

Por medio del presente me dirijo a Usted con la finalidad de solicitar se reallce el p-ago
con cargo al presupuesto de la Secretaria por los conceptos que a continuacion se
describen:
Tipo de pago: Recuperacién de Gastos
Beneficiario: Luis Egar Vega Ponce
Cantidad a pagar: $2 524.74
Cantidad con letra: DOS MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO PESOS 74/100 M.N,

Recuperacién de Gastos que se integra de la siguiente manera:

ACBAEG30-33B5-41F9-84FF-

04/06/2025 ey KUYN HOTELS GPRO00O701HH7  $1,196.00
OERVIUTUS
0BF359D-7B87-4A15-A944- TURISTICOS ¥ _
09/07/2025 EROATES 608D ARRENDAMIENTOS STA761026UR2 $1.086.74
ELIRIIAPAN
CONCESIONARIA DE
08/07/2025 9E2BBngéggE%fO?f:'ABBB' AUTOPISTAS DE CAM120131RD7 $242.00
MICHOACAN

$2,524.74

Una vez revisada la operacion, se dictamina que no existe inconveniente para que se
realice el tramite solicitado con cargo a la codificacién que acontinuacion se describe:

Partida contable: 37501 Viaticos nacionales
Unidad responsable: 06 Secretaria
Programa: 101 Municipio con Orden y Justicia Social
Proyecto: 121 Palitica Interna Eficaz 101
Sin mas por el momento me despido de Usted, quedando a sus atentas 6rdenes, ante
cualguier duda y/o aclaracién al respecto.

ATENTAMENTE )
S e
e oucw( - Vo.Bo. -
, i . &
LIC. LUIS E%AR V?GA\ PONCE LIC. ALBERTO OROBIO ARRIAGA
SECRETA LQM_UNIC\PAL PRESIDENTE MUNICIPAL

C.c.p. Archivo



| REQUISICION DE PEDIDO O SERVICIO 43

MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO, MICHOACAN
R.F.C. MZM850101LU9
PORTAL MATAMOROS S/N
ZIRACUARETIRO COL. CENTRO, C.P. 61700
PSS ZIRACUARETIRO, MICHOACAN

| Fecha: | 11/07/2025 ] | Area: | SECRETARIA ]

LSC. MARIBEL RICO ARRIAGA
TESORERA MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO
DE ZIRACUARETIRO, MICHOACAN.

PRESENTE.-

Num. de TS Sl = =

Articulo o Unidad Descnpc;r:vc::.Arhcqlo 2 Cantidad

Servicio e i .
1 NA CONSUMO 1 $ 1031.04|% 1.031.04
2 NA CONSUMO DE ALIMENTOS 1 $ 89223 | % 892.23

PEAJE PARA EL USO O GOCE DE

3 NA LA CARRETERA 2 3 10431 % 208.62
4 $ -
5 $ ”
6 $ -
7 $ -
8 3 =
9 3 s

CAPACITACION JURIDICA DEL SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO

SOLICITA

- .f/‘ “\ Vo. Bo.
__JST == — | ‘\\ 2
— / Y % .,,";'
( el \ ="
.~ wd AN

‘ -
“LIC. LUIS EDGAR VEGA PONCE LIC. ALBERTO OROBIO ARRIAGA
SECRETARIO MUNICIPAL PRESIDENTE MUNICIPAL



FICHA TECNICA PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

FOLIO

‘ - MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN

PORTAL MATAMOROS S/N, COLONIA CENTRO, C.P. 61700

043

Z'RACUARETIRO RFC: MZM850101LU9
LONEETERSS Correo electronico: ziracuaretirotesoreria@gmail.com

LAS DISPOSICIONES DE LA LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL.

Ziracuaretiro Michoacan a 11 de julio de 2025 EIMPDRTE $2,176.50
UNIDAD RESPONSABLE: 06 SECRETARIA il\:A $348.24
PROGRAMA: 101 MUNICIPIO CON ORDEN Y JUSTICIA SOCIAL {SUBTOTAL $2,524.74
PROYECTO: 121 POLITICA INTERNA EFICAZ 101 RETENCION ISR $0.00
COG: 37504 Viaticos nacionales 5 2,524.74 RETENCION VA 50.00
3 = TotaL | $2,524.74
S =
[ =
S i
SUMA S 2,524.74
CONFEPTO: _\l_l_sri'cus
PROVEEDOR: Kuyb Hotels, Servicios turisticos y arrendamientos de uruapan y concesionaria de autopistas de michocan
CTA. BANCO /
[ ‘
LSC. MARIBEL RICO ARRIAGA e — T‘E‘N—T*A"M-E-N
TESORERA MUNICIPAL s \ \ :
POR MEDIO DEL PRESENTE, SE PIDE GIRE LAS INSTRUCCIONES NECESARIAS, PARA QUE CON ESTA FECHA SE \
ORIGINE EL REGISTRO CONTABLE PARA COMPROMETER EL PRESUPUESTO DE EGRESOS QUE CONFORMA EL Jﬁs\-\
PRESUPUESTO APROBADO PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025, EN LO CORRESPONDIENTE A LOS DATOS ANTES LIC. LUIS EDGAR V‘fGA NCE

DESCRITOS, CON EL OBJETC DE PODER LLEVAR A CABO TODQS LOS MOMENTQS CONTABLES DE CONFORMIDAD A \\_‘/ SECRETARIO M{JN!C.‘

Rt

FOLIO

FICHA TECNICA PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

~ MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN
k PORTAL MATAMOROS 5/N, COLONIA CENTRO, C.P. 61700

043

ZIRACUARETRO RFC MZM850101LU9
ENMUE YRpOL Correo electronico: ziracuaretirotesoreria@gmail.com

CONCEPTO : viaticos
PROVEEDOR: Kuyb Hotels, Servicios turisticos y arrendamientos de uruapan y concesionaria de autopistas de michacan

Ziracuaretiro Michoacdn a 11 de julio de 2025 IMPORTE
UNIDAD RESPONSABLE: 06 SECRETARIA A 16%
PROGRAMA: 101 MUNICIPIQ CON ORDEN Y JUSTICIA SOCIAL {SUBTOTAL
PROYECTO: 121 POLITICA INTERNA EFICAZ 101 RETENCION ISR
COoG: 37504 Viaticos nacionales S 2,524.74 RETENCION IVA
S - TOTAL
s =
S = -
5 z
SUMA: § 2,524.74

$2,176.50
$348.24
$2,524.74
50.00
$0.00
$2,524.74

LAS DISPOSICIONES DE LA LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL.

CTA. BANCO 0 {
L5C. MARIBEL RICO ARRIAGA —— ATE
TESORERO MUNICIPAL
POR MEDIO DEL FRESENTE, SE PIDE GIRE LAS INSTRUCCIONES NECESARIAS, PARA QUE CON ESTA FECHA SE
ORIGINE EL REGISTRO CONTABLE PARA DEVENGAR EL PRESUPUESTO DE EGRESOS QUE CONFORMA EL
PRESUPUESTO COMPROMETIDO PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025, EN LO CORRESPONDIENTE A LOS DATOS Amb;c LUIS EDGAR VEGA PONCE
DESCRITQS, CON EL OBJETO DE PODER LLEVAR A CABO TODOS LOS MOMENTOS CONTABLES DE CONFORMIDAD f




DATOS EMISOR
Razoén Social: KUYN HOTELS

RF.C.. GPR0O00701HH7 Lugar de Expedicion (C.P.): 60120
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Exportacion: 01
Tipo de Comprobante
| - Ingreso
CF E P
RIDEINCRESO FEVIRDN Num. de Serie del CSD Emisor
00001000000516880744
Referencia: Fecha de Emision:

2 . 2025-06-04 T11:26:13
IHG Falie XMLz ‘G6522 Num. de Serie del Certificado del SAT
00001000000518812364
Folio SAT (UUID)
ac6ae630-33b5-41f9-84ff-47a46e8386¢c3
LUGAR DE EXPEDICION: 60120 Fecha y Hora de Certificacion del CFDI
2025-06-04T711:33:28

DATOS RECEPTOR:
Razén Social: MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN
RFC: MZM850101LU9 Reg. Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Fiscal (C.P.):61700 Residencia Fiscal (Pais):MEX Num. RegTributario:

Uso CFDI:GO3 Gastos:én general Correo electronico: edgar94-09@hotmail.com

Nombre :

Estancia: a Folio: Ext.:

Aabitacion: Cajero: VPC

Reservacion:

Cantidad Clave prod./serv. Clave unidad  Descripcion Valor Unitario Importe Obj.lmpueste Base Impuesto Tipo Factor Tipo Tasa Importe
1 90101501 EdE CONSUMO 1.031.04 1.031.04 02 W,DZ_H,Ud 002 Tasa 0.*60000 16426
Método de pago: Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI
PUE Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: SUBTOTAL : 1,031.04
01 Efective IVA 16%: 164.96
Num. de cuenta: ISH 2%: 0.00
NO IDENTIFICADO TOTAL FACTURA: 1,196.00
Moneda: OTROS CARGOS : 0.00
MXN - Peso Mexicano PROPINA: 0.00
—— . IMPORTE TOTAL: 1,196.00
Tipo de Relacion: =N MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.**

UUID Relacionado:
e ///
RFC PAC: Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
INT020124V62 |I*.1|2c628630-33054 119-84F-4724668386¢3]2025-06-04T 17 33.28|SNF 17 1020FJAHVIB ~NOY PjgBs5g0wVBHmKSNUXR T FTU3MX5feW2XNSaJ3LwV Oly DAY A+02CH0IG

n6Bya2iluGxinCghWnaTExSuQyoxzgmiv AdruinibsdKWITIsNsaL WFKORKCNRLalIHdS uLzguld 0GZeS+LDPSQY JpndZbdmBgAid S JhM-00\Wysg AP 5a0iBn Y CY ZpdUfK=ErmY
abppYhMDqlF7NsFN30d+ t42n0PLABIVW wJhwnc51g2B6Z9CE4BT9Q6EIgMZT GAChEUdY BIYMPdbPI-+dYUFOLCcJGIHbNgaYve nffLeGhINTAOXGzpC-Oimras2WT MIDDNe
2Z1BxA==[00001000000518812364||

Sello Digital del Emisor:
HVIB+NOYij6559DwVSHrnk5NUXR:’Tff?U3MXSfeWLXNQqJ3Lw'v’OfvDk‘r’A*OZCHGJgnEB_qu\IUmeCthnQTExQuOyoxzqmrwA3ru|ufbs-thI*fstaLWFKURKC
NRLa|Hd5;ungufcuoezes+LDF'SQYJp\1JZbclmEQA\-1S.IkM+ODWVSQAPJ5QD]GnYCYZn4Uﬂ(zErrnYahpnYhMDqlWNsFNSOd*tJZnOPU\BlW vJhvnchlg2BEZ9CE4S
TQOBEIngTGACh5UdYSIYMPanZ++dYUFDLCcJGQHDNgaY\.’S}Pnf‘FLL'GDINTnDXGzpC-*Q]mrasZWT MZDODNg2ZIBxA==

Sello Digital del SAT:

MThpzKdDASx2LLoddmHh72SNU0JXBCv2UlaSgPhrBim0905TsaRGeRLWAV2I+qQAL IVNITYPIRZPQC +UGIOL SitgIivKuCaZXJOviexmo qQn2z4R6Qos/8plGOw0v
Zed9+OSIeyLCoﬁKEGC’:HSJZfEbXEnIledbrn(JXzYQduDFxﬂgHQTrZrﬂ.JHQCISHhrmu(}yljgljilb!‘(’qLNJnJkUuSZJmJMSel\,'Scw\’VEckl\ly‘\uLw?aJrGN\fA|g|BZh2Wn‘.'mE
nu’erdlZSU\szlng"g3J4UzechﬁdUEYNAM.J?rK!ZLKi1QWRleDKScOdmsnkklmKDnWFDIES;ZSOD_’@:=

Version CFDI: Si su factura presenta algan error. podra solicitar la modificacion dentro del misme mes que se emitio el documento. contactande credito y cobranza del hotel Tome
4.0 nota que la nueva factura saldra con la fecha de re-expedicion. La fecha de consumo no cambia.



FERVICIOS TURISTICOS Y ARRENDAMIENTOS DE URUAPAN Tipo de Compmbame Ingreso
e g P 25851

Fecha ¥ Hora 2025-07-09T12:37:00
0bf35a9d- 7b8?-4315-3944 -f824c527594d

Fecha Certlf icacion 2025-07-09T12:37:00
e { £ 1 000010000007147401 16

l )*‘ '-'- Cl RF.C.. STATE1026URZ
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicion: 60000

Receptor
MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN 2 > 04 Tarjeta de credﬂo
FFCIAZMES0I01LUS Metodo de Pago PUE Pago en una sola exhibicion
Regiten Fiscsl: 607 Personas Morales con Fines no Lucrativos Sty Uso CEBE G03 Gastos en genera!
CoP.Ci0n Moneda MXN B .
N-1-121058
Platillo Clave P.S. Descnpmon Comanda Cant. U/M Clave Unitario Importe
— TR g oo Fa poTasa ;
0 90101500 'CONSUMO DE ALIMENTOS 0 1 Servicios E48 892,23 892.23
121058
G 0 . e - A S _j =2
h N {
\ i 1,034.99
A L rsaming 51.75

i [T e 1.086.74

5eilo Digital del Emisor

el Digitai de! SAT

Cadena Original del Complementoe de Certificacion Digital dei SAT:

Lstc ascumento £5 una represenlacion impresa de un CFDI

Hoja 1/1



CONCESIONARIA DE AUTOPISTAS DE
MICHOACAN

BOSQUE DE CIDROS 173 PISO 3
BOSQUES DE LAS LOMAS CP 05120

MICHOACAN

MEXICO

RFC:CAM120131RD7
REGIMEN FISCAL:

RESIDENCIA FISCAL

Lugar Expedlcmn 05120

601 - General de Ley Personas Morales

GO3 Gastos en general

CUAJIMALPA DE MORELOS CIUDAD DE MEXICO,

) Moneda:

Folio Fiscal:
No. de serie del CSD del Emisor:

Fecha y hora de Emision:

Fecha y hora de Certificacion:

Tipo de CFDI:

Serie y FO|10. PR

Tipo ) Ilngreso
T|poCamb|o 1

MXN Pe;o Mexlcano

9E2BBFDA-907D-474A-A666-220868D8101A

00001000000702109577

08-07-2025 12:11:09
08-07-2025 12:11:10

FACTURA

RFC: MZM850101LU9

NOMBRE: MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRQO MICHOACAN

REGIMEN: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

DOMICILIO: PORTAL MATAMOROS SN SN COLONIA: CENTRO LOCALIDAD:
MICHOACAN

CP 61700, ZIRACUARETIROESTADQ Y PAIS: MICHOACAN, MEX-Mexico

DOMICILIO: BDSOUE DE CIDROS 1?3 3PISO COLONIA BOSDUES
DE LAS LOMAS CP 05120
CUAJIMALPA DE MORELOS
ESTADO: CIUDAD DE MEXICO

Metodo de Pago (PUE F'ago en una soEa exhlbicnon

Forma de Pago 01 Efectlvo
Exportamon o1 No aphca

AUTOPISTAS MICHOACAN

Clave Confirmacion: -

P T — trmzenan T T T A S o S e 4 i A 5T

Condiciones de Pago -

95111603 c62 NA NA 02 Peaje para el uso 0 goce de la carretera (1 lickel)

95111603 ce2 NA NA 02 Peaje para el uso o goce de la carretera (1 tickat)

(DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS  00/100)

Fecha de Autorizacion SAT
2025-07-08T12:1110

Numero de Certificado Emisor
00001000000702109577

Sello digital:

1.00 $ 104.31 $0.00 002 IVA

1.00 $ 104.31 $0.00 002 IVA

No. de serie del CSD del SAT:

00001000000509846683

$16.69 $104.31

§16.69 $104.31

5 208 52
_ $ 0.00
$33.38

$0.00
$242.00

F47EhDoFJP1TmFHULIVP47L5JJHKUSmM|BTzhI3A3MIVVCUFOmejWxZST2wWQLDarx34zxDz+4A+r+ldmkWaSws771Vs
DJdfd5xRGRO/AcwWNLGYXMeDgAKIXmn+QcGEcFGNZppt8 SWSRKEELUUOX WG 3kmFt+ X +ixEbw TG SiuC9-imJ9ZHO
Ut02VvchSgKEwOa1kg+QPWY1rsVH2daCfl2LVO2jojY KNgbd 3wd/ TsUDUgIKSki/DCVZb/ZLszCGs6lo587alOr7gRUpCa
+UO0jK+S4Vj0CBXHhEQenjwzNOBwxsvpoTrwOM3KsBJWQzqQZEAEWCWyNIdQIN1K3sSsIQ==

LYupJ5yeXIEGgPkxzn1+7w73eaKUBOIhjUxpGAvJheZ +khuZrOnw5VUTk+mVsYQXnlbOEBQP+TB83IR5FtkKzh XCp8Qysg+fZgQmUaK/Up7vQgyl5VvMau46n52

Sello SAT:
NxABfSDvOr+UIT 1 XbFHilu4fO/Gyd2KBSIoKIIBRZVOTHICVOIMdInUIrrY xktbz 1iih2ilotKp TWt32F g TmQ9VBn3zpPVp/kFLzDknvydLdrpdLurTLeOZ zviju\/ Y 28qi8J 16
olC6LT2wiMHewCZ+u3VP|wstOQitAY CEG2gGRBA9y3fY fiIp4OnXCyKimsGaoCz4aTKgsKIBM25rH1RLIg==

Cadena ||7.1|9e2bbfda-907d-474a-a666-220868d8101a|2025-07-

original SAT: 08T12:11:10|LSO1306189R5]|F47ERDoFJPTMFHULAVP47L5JJHKUImM|BTZhIBAIMIVY CuF 0mejWxZST2wWQLDarx34zxDz+4A+r+ldmkWaSws771vsDJdId5xRG
RO/AcwNLGVXMeDgAkIXmn+QcGEcFGNZpptBSWSRKBEL UuOXWqG3kmFt+Xf+ixEbwTGSiuCI+imJIZHOUDZ2VvchSgKEwWOa Tkg+QPWI1rsVH2daCl2LVO2)
ojYKNgb43w4/TsUDUgiKSki/DCVZb/ZL szCGs6lo5B7alOr7gRUpCa+UO0jK+S4Vj0CBxHhEQenwzNOBwxsvpo TrwOM3KsBJWQzgQZE4EWCWyNIdQIN 1K3sSs

Leyenda SAT: |Q==|00001000000509846663||
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ﬂ CO.UARET RO ]SS ]S (e SECRETARIA

S 0 S TO D OS [ [o)8 ] Hoe (e [eF OF/SM/054/2025

it

/. L85 (s & Recuperacion de Gastos

Ziracuaretiro, Mich., a 19 de agosto de 2025

LSC. MARIBEL RICO ARRIAGA .
TESORERA MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO Recibido |
DE ZIRACUARETIRO, MICHOACAN. o Tl e

PRESENTE:
,_%\7

Por medio del presente me dirijo a Usted con la finalidad de solicitar se reallce Jel“page =
con cargo al presupuesto de la Secretaria por los conceptos que a continuacion se
describen:

Tipo de pago: Recuperacion de Gastos
Beneficiario: LUIS EDGAR VEGA PONCE
Cantidad a pagar: $1,253.01
Cantidad con letra: MIL DOSCIENTOS CINCUENTA'Y TRESPESOS 01/100 M.N.

Recuperacion de Gastos que se integra de la siguiente manera:

FOLIO FISCAL NOMBRE
672BEDAB-08C1-46B6-B2E4-  MARIA TRINIDAD
18/08/2025 74647C6F3BED FARIAS AGUIRRE FAATE61210UT $740.00
E79E4BBC-3BDD-445A- CADENA
19/08/2025 AD7FEA3ES9RD COMERCIAL OXXO CCO8605231N4 $195.01
CONCESIONARIA DE
19/08/2025 4D1;1|§2E§|;295Dg;é2308_ AUTOPISTAS DE CAM120131RD7 $318.00
MICHOACAN
$1,253.01

Una vez revisada la operacion, se dictamina que no existe inconveniente para que se
realice el tramite solicitado con cargo a la codificacion que acontinuacion se describe:

Partida contable: 37501 Viaticos nacionales
Unidad responsable: 06 Secretaria
Programa: 101 Municipio con Orden y Justicia Social
Proyecto: 121 Politica Interna Eficaz 101 -
Sin mas por el momento me despido de Usted, quedando a sus atentas ordenes, ante
cualquier duda y/o aclaracién al respecto.

ATENTAMENT

._LIC. LUIS EDGAR VEGA PONCE LIC. ALBERTO OROBIO ARRIAGA
SECRETARIO MUNICIPAL PRESIDENTE MUNICIPAL

C.c.p. Archivo



REQUISICION DE PEDIDO O SERVICIO 54

MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO, MICHOACAN
R.F.C. MZM850101LU9
PORTAL MATAMOROS S/N
COL. CENTRO, C.P. 61700
ZIRACUARETIRO, MICHOACAN

19/08/2025 | | Area: | SECRETARIA ]

LSC. MARIBEL RICO ARRIAGA
TESORERA MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO
DE ZIRACUARETIRO, MICHOACAN.

PRESENTE.-
Nim. de R L
Articuloo  Unidad HescrpCR e freuic o Cantidad
Servicio : i §er\uclo
1 SERVICIO |CONSUMO DE ALIMENTOS 1 $ 644.88 | $ 644 88
SERVICIO |CONSUMO OXX0O 1 $ 17593 | $ 175.93
PEAJE PARA EL USO O GOCE DE
3 SERVICIO [LA CARRETERA 1 $ 27414 | $ 274.14
4 $ .
5 3 -
6 3 -
7 $ -
8 3 =
9 3 -
10 3
SUBTOTAL:
IVA 16%:
ISR 1.25%
LIS $ 1,253.01 |

: ‘Justificacién de adquisicion del bien 6 servicio:
Salida a Morelia el dia 18 de agosto para entregar el primer informe del gobierno del presidente Alberto Orobio Arriaga al
Congreso del Estado de Michoacan

SOLICITA

i

]

M tiesil i

LIC. LUIS EDGAR VEGA PONCE LIC. ALBERTO OROBIO ARRIAGA
SECRETARIO MUNICIPAL PRESIDENTE MUNICIPAL




‘ - MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN
PORTAL MATAMORGS 5/N, COLONIA CENTRO, C.P. 61700

RFC: MZMB50101LU9
Correo electronico: ziracuaretirotesoreria@gmail.com

)
ZIRACUARETIRO
L s

SoM 33 TOOa

Ziracuaretiro Michoacdn a 19 de agosto de 2025

UNIDAD RESPONSABLE: 06 SECRETARIA
PROGRAMA: 101 MUNICIPIO CON ORDEN Y JUSTICIA SOCIAL
PROYECTO: 121 POLITICA INTERNA EFICAZ 101
COG: 37501 Viaticos nacionales A 1,253.01
s 3
5
5 i
5 =
SUumMA s 1,253.01

CONCEPTO : Viaticos
PROVEEDOR: Maria Trinidad Farias Aguirre, Cadena comercial oxxo y Consecionari de autopistas de michoacan
CTA. BANCO

LSC. MARIBEL RICO ARRIAGA

TESORERA MUNICIPAL
POR MEDIO DEL PRESENTE, SE PIDE GIRE LAS INSTRUCCIONES NECESARIAS, PARA QUE CON ESTA FECHA SE

ORIGINE EL REGISTRO CONTABLE PARA COMPROMETER EL PRESUPUESTO DE EGRESOS QUE CONFORMA EL

FICHA TECNICA PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

FOLIO
054
IMPORTE $1,080.18
wa 5172.33
SUBTOTAL $1,253.01
RETENCION ISR 50.00
RETENCION iVA $0.00
TOTAL $1,253.01

]
ATENTAMENTE

p;.*l bouiil

PRESUPUESTC APROBADO PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025, EN LO CORRESPONDIENTE A LOS DATOS ANTES
DESCRITOS, CON EL OBJETO DE PODER LLEVAR A CABO TODOS LOS MOMENTOS CONTABLES DE CONFORMIDAD A
LAS DISPOSICIONES DE LA LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL.

LIC. LUIS EDGAR VEGA PONCE
SECRETARIO MUNICIPAL

% 7 MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN
PORTAL MATAMORQS S/N, COLONIA CENTRO, C.P. 61700
TIRACUARETIRO RFC MZMBS0101LU9

Correo electronico: ziracuaretirotesoreria@gmail.com

19 de agosto de 2025

Ziracuaretiro Michoacdn a

UNIDAD RESPONSABLE: 06 SECRETARIA
PROGRAMA: 101 MUNICIPIO CON ORDEN Y JUSTICIA SOCIAL
PROYECTO: 121 POLITICA INTERNA EFICAZ 101
COoG: 37501  Viaticos nacionales S 1,253.01
...... s b
s =
3 p
$ P
SUMA: § 1,253.01

CONCEPTO : Viaticos
PROVEEDOR: Maria Trinidad Farias Aguirre, Cadena comercial oxxo y Consecionari de autopistas de michoacan
CTA. BANCO Q

LSC. MARIBEL RICO ARRIAGA

TESORERO MUNICIPAL

POR MEDIO DEL PRESENTE, SE PIDE GIRE LAS INSTRUCCIONES NECESARIAS, PARA QUE CON ESTA FECHA SE
ORIGINE EL REGISTRO CONTABLE PARA DEVENGAR EL PRESUPUESTO DE EGRESOS QUE CONFORMA EL

CNICA PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETI

FOLIO

054

IMPORTE $1,080.18
VA 16% $172.33
SUBTOTAL $1,253.01
RETENCION ISR $0.00
RETENCION (VA $0.00

ToTAL $1,253.01

f
ATENTAMENTE
/

{r-"f“ ‘ diaer [‘l‘

PRESUPUESTO COMPROMETIDO PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025, EN LO CORRESPONDIENTE A LOS DATOS ANTES
DESCRITOS, CON EL OBJETO DE PODER LLEVAR A CABO TODOS LOS MOMENTOS CONTABLES DE CONFORMIDAD A
LAS DISPOSICIONES DE LA LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL.

LIC. LUIS EDGAR VEGA PONCE
SECRETARIO MUNICIPAL




RFC emisor: FAATE61210UT8 Folio fiscal: 13D30A05-343A-413F-9D88-DF 283AEF9AD3

Nombre emisor: MARIA TRINIDAD FARIAS AGUIRRE No. de serie del CSD: 00001000000705511501
RFC receptor: MZMB50101LU9 Cadigo postal, fecha y hora de 61615 2025-08-18 19:48:52
Nombre receptor: MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO emision:
MICHOACAN Efecto de comprobante: Ingreso
Cadigo postal del 61700 Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
receptor: Exportacion: No aplica
Régimen fiscal Persanas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDLI: Gastos en general.
Conceptos
Clave dal producto No. identificacian Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeta impuesto
ylo servicio
90101501 4 E48 Unidad de servicio | 161.22 | 644.880000 i Si opjeta de impuesta,
i : Tipo Tasao
| Impuesto Tipo Base Importe
Descripcién | CONSUMO DE ALIMENTOS | Faclor Cualz
i VA Traslada 644.830000 Tasa 16.00% 103.180800
| ISR Retencion 544.880000 Tasa  1.25% 8.061000
Nimero de pedimento L Numero de cuenta predial J
| |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal 3 6544.88
0,
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasla.dadus IVA  16.00% $103.18
Mé d . ) | hibicis Impuestos retenidos ISR $8.06
étodo de pago: ago en una sola exhibicion Total $ 740.00

Sello digital del CFDI:

1ZJSFWNUBBGSmfG\:rpoGUbFSCbQWJeDVQB5H+vxmBFi‘leicsEz+P2RvWUnE.}1?Dipbabew(DB9wRWAzsthvXAxaliJaOEfinGLsfbﬂanbuQxGZ{zWBBF3Pir1hT OU2w56v3g0SMDGIZo
23t0IqRJ3a0PSpyf1eX0P45juhUbZZAm/BG0X GmiNW.IbL5gj69KQADSstrKun10mOgiMiwCvNxrdGO0EhpzBHZdggGO/s TzAjlvareykGBz7 RiaAluAThARoDYwOWVOL+6QI/O18J16Y /bvmad
53QxIUuP+20Mv/18psYRDDrusRI00k2UJuloZh 1BPICGAH2A==

Sello digital del SAT:
0BnsVIOmAbH +k3REKIHDBVWHT MThKA4ORdVy2 G TvAX0jSyMx5vepTEs29V8nesEy+sis7pDifvaGBhgZ GR5BNOzsFnXcElqZINaTOxmehArkOprs/RExSC1MsEDSQF SFW/eNCwqNsgTlh
xd:’JJYY4t1AQK+NVUCEyP8Wn5RNlE1vhq40+agﬁeTWthzlOt32ByHR7J’7’mCUDSVRmFrJ.B\."yOm?ZaIvyt'ZpYIquAIwVvECqrVkGhGYKODanKJmUBRUSBIXFZCIZDPj’anrNBxyTalz!‘lprAS\1
(G59KB8CbsMai24RjWsMF5816M2/ul+kGCIBqTIRHY/F2Leuxzzo8arw==

Cadena Original del complemento de cenifi?ﬁ digital del SAT:

7O701NN31ZJ3FWNUB6c8miBvrpobUbFsch3WleoVIBSn+vxmBF4eicsE
7z+P2RvWUolJ17DIpbabewtDBIwWRWAzshWivXAxaliJaQESSx6L s/bx uQxGZ/zWBIF 3Pir1 hT/OU2w56v3g0SMrtDGIZoe3t0lgRJ3aOPSpvi1eXOP45)
uhUbZZAmIBGDXGmiNWJIbLngSSKQDSsHKunWOqth‘wO 04ENhpzjBHZdggG0/s/7zAjlvgreykGIBz7RiaAluUAThARoDYwIWVOL+BQIOtBJ16Y/b
vma053QxIUuP+20Mv/tBpsYRDDruSRIO0k2UJuloZh TBPT G,QF—TZA==|O 0010000007052500638||

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3* Fecha y hora de certificacion: 2025-08-18 19:49:05

[|1.1]18D30A95-343A-413F-9D88-DF 283AEF9AD3|2025-08-18T19:

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250088

Este documento es una representacion impresa de un CFDI ;
Pagina 1 de 1



CONCESIONARIA DE AUTOPISTAS DE

ittt Folio Fiscal: 4D1619E9-2591-49D7-A408-21F2DF9D3BAY
MICHOACAN BOSQUE DE CIDROS 173 PISO 3 No. de serie del CSD del Emisor:  00001000000702109577
BOSQUES DE LAS LOMAS CP 05120
CUAJIMALPA DE MORELOS CIUDAD DE MEXICO,  Fechay hora de Emision: 19-08-2025 16:34:40
MEXICO - - = B -
Fecha y hora de Certificacion: 19-08-2025 16:34:41
RFC:CAM120131RD7 Lugar Expedicion: 05120 Tipo de CFDLI: FACTURA
REGIMEN | FISCAL 601 - General de Ley Personas Morales ) o Serie y Follo o
RESIDENCIAFISCAL: L Tipo I Ingreso )
No. REGISTRO ENTIDAD S - - Ti Camhm 1

MXN Peso Mexicano

RFC: MZM850101LU9 - ' 'DOMICILIO: BOSQUE DE CIDROS 173 3 PISO COLONIA: BOSQUES

'NOMBRE: MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN 'DE LAS LOMAS CP 05120
REGIMEN: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos gg?;g@%?ﬁiggg%&?co
DOMICILIO: PORTAL MATAMOROS SN SN COLONIA: CENTRO LOCALIDAD: !

MICHOACAN

CP 61700, ZIRACUARETIROESTADO Y PAIS: MICHOACAN, MEX-Mexico

Clave Confirmacion: i

Condicinnes de Pago | -

85111603 [of: NA NA 02 Peaje para el uso o goce de la carretera (1 ticket) 1.00 $ 6552 50.00 002 VA $ 1048 $65.52

95111603 ce2 NA NA 02 Peaje para el uso 0 goce de la carrelera (1 tickat)  1.00 510431 5000 002 VA $ 16.59 $ 104.31

95111603 ce2 NA NA 02 Peaje para el uso o goce de la carretera (1 ticket) 1.00 $ 10431 5000 002 VA $ 16.59 $104.31
: con T sz
: Descuento: s u.oo'
e Total Impuestos Trasladados: $43.86
Fecha de Autorizacion SAT  Toat Impuestos Reianid-qa: i ’ 5 0 00,
2025-08-19T16:34:41 £ i 5 S i
i s 318.00

Numero de Certificado Emisor No. de serie del CSD del SAT:
00001000000702109577 00001000000509846663

Sello digital: M/UtE5GWzkyDE4PQ2EW
qerg9xYNIlublzUpiSnaNIDr

rQzHQPhOITM52iwSGBdhIfOFGDEmMY 21CiJrBn08NxM/DOQQHNaW5iHTJMGIGFno8a
01UUWVO1cuggAJMIGBxJVK24 TyGxljPQS5]KbzdSJrpuGC4J+GUVE2s 10VP2e+8ak3
i ij3PSiyFalsdDof4Enj38UTEfs 15GVWzyHIgKN2yBCIXSstLBOUAQ4trwE+YL
KLMBSIibpdbIWAECHq6Uf5Ddig==

myl585pFQGwWOKWx8nsvOQimm3y

Sello SAT:  gM7YCFWLVOW?2x6Ad?1Z0VKsMg1JNGyQCGAxIBHXAOHBcwX2RF lelE
gEm+TmIXIJGI3ABSFplw77NBiwtpvholUG3KAUOKT7YTIsAy33kodoXIQL74MNzO4
1j6GEsKBflWe7B4QvbHeQFg4dJl/au3VeMLrHABMjptAQjzruz/wCAggsbIMNLY3CiMa

Cadena 111.1/4d1619e9-2591-49d7-a408-21/2df8d3b89|2025-08-
original SAT: 19T16:34:41|LSO1306189R5|M/u+E5GwzkyD64PQ2EWBLYYHrQzHQPhOITM521wS GBAhfOFGDEmY2ICiJr8n08NxM/DOQQHNaWSIHTJMGIGFnoBagerdxYNI|
ublzUpiSnaMIDrBlyyajOb01UUWY01cuggAjMiGBxJVK24 TyGxIjPQ5jKbzdjSJrpuGCtd J+ GUVE2s 10VP2e+6ak30JTd05gHbUOozL FeBCuSsF/3W9BviIXjBDFij3P Sty
Fa0sdDof4Eh|38U7Efs 15GVWzyHIgKN2yBCIXSstLBOUAQAtrws +YLmyl585pF QGwWOK W xBnsvoQimm3yY mkrPfDKLMBIIbpdb IWAECHQ6Uf5Ddig==|00001000
Leyenda SAT: 000509846663||

IDBfiH8P+YveJIF 5J9ASMNOLIDL/rO4n5dudfliwlrOPHGalgM/jbZ+bIvCrivgj1
cTuAFxTDASUQgDgvSxkKmKbM20Tbe5x5n53BQ2nFgmdMveQXddtsyDM
LaPtpLdNpAFWPygdNkDaymliLg==
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ZIRACUARETIRO

SOMSR IEROS

ZIRACUARETIRS,

Ziracuaretiro, Michoacdn, a 15 de agosto de 2025
ASUNTQ: Remisién de Informe ——
Sticls NEPM) 17473035 15,

o
=

A v n A B AR L At AT

DIP. GIULIANNA BUGARINI TORRES u !

= t —
==y £ AN
PRESIDENTA DE LA MESA DIRECTIVA ET_ 18 ABD. 205 7\
CONGRESO DEL ESTADO DE MICHOACAN DE OCAMPQ| [ = . . o =50/
FRESENTE: OFlLtA I 3o PARTES |

Por este conducto me permito hacer de su conocimiento que, en
cumplimiento a lo dispuesto por el articulo 64 fraccion VI de la Ley Organica
Municipal del Estado de Michoacdn de Ocampo, me dirijo a esa Soberania
para remitir de manera formal el Primer Informe de Gobierno de
Ziracuaretiro, Michoacdn, correspondiente al periodo comprendido de
septliembre de 2024 a agosto de 2025.

El presente informe contiene las acciones, programas y resultados de la
Administracion PUblica Municipal en las distintas areas de gobierno, con el
objeto de fortalecer la transparencia, la rendicion de cuentas y el vinculo
institucional con el Poder Legislativo del Estado.

Sin mds por el momento, reitero a usted la seguridad de mi atenta vy

distinguida consideracion. /,/\ ;.
/ %
[

ALBERTO OROBIO ARRIAGA '
PRESIDENTA DEL H. AYUNTAMIENTO
DE ZIRACUARETIRO, MICH.

e R

ﬁ:il)i)l)ll} 4233733333 scehdencia Lol Z¥ocaisncied 333 g




iRO

(]33 S TW T ] SECRETARIA
L (oM e (e [0 5] OF/SM/056/2025
ASlL 4 Recuperacion de Gastos

Ziracuaretiro, Mich., a 22 de agosto de 2025

186 MARIBEL RICO ARRIAGA

*  TESORERA MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO &
/' DE ZIRACUARETIRO, MICHOACAN.

%fPRESENTE

& A I\‘,

— Por medio del presente me dirijo a Usted con la finalidad de solicitar se realice el pago
con cargo al presupuesto de la Secretaria por los conceptos gue a continuacion se
describen:
Tipo de pago: Recuperacion de Gastos
Beneficiario: LUIS EDGAR VEGA PONCE
Cantidad a pagar: $1,811.00
Cantidad con letra: MIL OCHOCIENTOS ONCE PESOS 00/100 M.N.

Recuperacion de Gastos que se integra de la siguiente manera:

94200CB5-4DD9-4632-9B91-

22/08/2025 it ON GRILL OGR140820158  $1,142.00
TRADICION EN
20/08/2025 ~ COESFABE-49B4-4CB3-OFIF- o\ orr  FRIASADE  TPA131111PM4  $232.00
C19318F5202C Yy
22/08/2025 0T 4TCB3B-CCPB-40E3-12E- \ \r0o N MEXICO  AMES70109GWO  $195.00

9B9D2C513DED

F4A17840-F11E-4B57-A873- CONCESIONARIA DE

22/08/2025 i AUTOPISTAS DE CAM120131RD7 $242.00
MICHOACAN

52BAA234FB97

$1,811.00

Una vez revisada la operacion, se dictamina que no existe inconveniente para que se
realice el tramite solicitado con cargo a la codificacién que acontlnuamon se describe:

3;’??—'?“@- MUME
Partida contable: 37501 Viaticos nacionales : CFPAL

Unidad responsable: 06 Secretaria
Programa: 101 Municipio con Orden y Justicia So-r"_al -
Proyecto: 121 Politica Interna Eficaz 101 ‘,?‘ i

cualquier duda y/o aclaracién al respecto.

~ ( ATENTAMENTE
\

) | 9‘
SOLICITA e O | Vo.B
l\c lE_)JIS EDGAR VEGA PONCE LIC. ALBERTO OROB[O ARRIAGA
CRETARIO MUNICIPAL PRESIDENTE MUNICIPAL

C.c.p. Archivo



REQUISICION DE PEDIDO O SERVICIO

: MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO, MICHOACAN

R.F.C. MZM850101LU9

ToacmmS, PORTAL MATAMOROS S/N
Z!RACUARETIRO COL. CENTRO, C.P. 81700

53M23 19505 ZIRACUARETIRO, MICHOACAN

[ Fecha: | 22/08/2025 | | Area: | SECRETARIA K

LSC. MARIBEL RICO ARRIAGA

TESORERA MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO
DE ZIRACUARETIRO, MICHOACAN.
PRESENTE.-

Descripi:ién de Articulo o

-~ Cantidad

Unidad 2=
; Servicio
1 Servicio  |Consumo de alimentos 1 3 98448 | $ 984 .48
2 Pza Consumo de Pan 1 $ 21486 | § 214 86
3 Pza ECO 112 2p AZReparador 1 $ 168.10 | $ 168.10
Peaje para el uso y goce de la
4 Servicio |carretera 2 5 104311 % 208.62
5 $ -
6 5 -
7 $ 5
8 $ -
9 3 -
10 $
SUBTOTAL: B}
IVA 16%: I
ISR 1.25% 3
TOTAL: I§

- Justificacion de adquisicion del bien 6 servicio:

Salida a Morelia el dia 21 de agosto para la runion con las personas que integran el Consejo Supremo Indigena de

Michoacan.
\

o OLICI ~ Vo.Bo.
) : :’,« .\> ) g
1 \ o 7

\ "
: Pl
\_Lic. L EDGAR VEGA PONCE | LIC. ALBERTO OROBIO ARRIAGA

—8E ET RIO NICI%‘AL PRESIDENTE MUNICIPAL



' FICHATECNICA PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN FOLIO

PORTAL MATAMOROS S/N, COLONIA CENTRO, C.P. 61700

056

RFC: MZM850101LU9

ZIRACUARETIRO
VoM TaNge Correo electronico: ziracuaretirotesoreria@gmail.com
Ziracuaretiro Michoacan a 22 de agosto de 2025 IMPORTE
UNIDAD RESPONSABLE: 06 SECRETARIA A
PROGRAMA: 101 MUNICIPIO CON ORDEN Y JUSTICIA SOCIAL SUBTOTAL
PROYECTO: 121 POLITICA INTERNA EFICAZ 101 RETENCION I5R
COG: 37501 Viaticos nacionales S 1,811.00 RETENCION IVA
S - ToTAL
S -
S =
3 =
SUMA S 1,811.00

CONCEPTQ : Viaticos
PROVEEDOR: On Grill, Tradicion en pastelerias, Autozone Mexico y Concesionaria de autopistas de Michoacan
CTA. BANCO

LSC. MARIBEL RICO ARRIAGA — i
TESORERA MUNICIPAL

POR MEDIQ DEL PRESENTE, SE PIDE GIRE LAS INSTRUCCIONES NECESARIAS, PARA QUE CON ESTA FECHA SE
ORIGINE EL REGISTRO CONTABLE PARA COMPROMETER EL PRESUPUESTO DE EGRESOS QUE CONFORMA EL

5249.79

$1,561.21

$1,811.00
50.00

50.00
$1,811.00

DESCRITOS, CON EL OBIETO DE PODER LLEVAR A CABO TODOS LOS MOMENTOS CONTABLES DE CONFORMIDAD A
LAS DISPOSICIONES DE LA LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL.

LY
PRESUPUESTO APROBADO PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025, EN LO CORRESPONDIENTE A LOS DATOS ANTES '\ LMLU!‘S EDGAR VEGA P NCE‘!
- \
SECRETARIO MUNICIPAL

~ FICHA TECNICA PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

‘ ~ MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN FOLIO
g PORTAL MATAMOROS 5/N, COLONIA CENTRO, C.P. 61700

ZIRACUARETIRO RFC MZM850101LU9
PRS- LBREY Correo electronico: ziracuaretirotesoreria@gmail.com

Ziracuaretiro Michoacan a 22 de agosto de 2025 IMPORTE
UNIDAD RESPONSABLE: 06 SECRETARIA IVA 16%
PROGRAMA: 101 MUNICIPIO CON ORDEN Y JUSTICIA SQCIAL SUBTOTAL
PROYECTO: 121 POLITICA INTERNA EFICAZ 101 RETENCION ISR
COG: 37501  Viaticos nacionales S 1,811.00 RETENCION VA
S - TOTAL
5
5
§ ,
SUMA: 5 1,811.00

CONCEPTO : Viaticos
PROVEEDOR: On Grill, Tradicion en pastelerias, Autozone Mexico y Concesionaria de autopistas de Michoacan
CTA. BANCO 0

LSC. MARIBEL RICO ARRIAGA i

TESORERO MUNICIPAL
POR MEDIO DEL PRESENTE, SE PIDE GIRE LAS INSTRUCCIONES NECESARIAS, PARA QUE CON ESTA FECHA SE
ORIGINE EL REGISTRO CONTABLE PARA DEVENGAR EL PRESUPUESTO DE EGRESOS QUE CONFORMA EL

5249.79

51,561.21

$1,811,00
$0.00

$0.00
51,811.00

DESCRITOS, CON EL OBJETO DE PODER LLEVAR A CABO TODOS LOS MOMENTOS CONTABLES DE CONFORMIDAD A
LAS DISPOSICIONES DE LA LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL.

PRESUPUESTO COMPROMETIDO PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025, EN LO CORRESPGNDIENTE A LOS DATOS ANTES LIC. LUJS ELSQAR VEGA PONCE
3 SECRETARIOMUNICIPAL




FACTURA PARA.
MZM850101LU9
MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN

Partal Matamoros SN SN
Ceatro C.P. 61700
Ziracuaretire Michoacan da Ocampo. MEX

Regimen fiscal: 601 - General da Lay Parsonas Morales
Domicilio fiscal: 51700

Uso del CFDI: G03 - Gastos &n general

Forma de pago: C4 - Tarjeta de creditc

Métoclo de pago: PUE - Page en una sola 2xhibicion

CANTIDAD UNIDAD SAT  CLAVE DESCRIPCION
SAT

ricad Te sers o

2025

Total con letra: Un mil ciento cuarsnta y dos pesos 207180 M
CFDIs Ralacionados:

Tipo de relacién: -

CFDi relacionado:

Sello digital del CFDi:

“ PrabEU Bk B A KE)

Sello del SAT:

PogTONURVILGM
GeisGEdryg

OGR140820138
ON GRILL

02 A
v oo MBaos

Regimen Fiscal 507 - Deneral B2 o2y Pemsonas M

Litgar de axpadicion

Folio: DCLASAME33 16396
Fecha: 21/08/2025

Folio fiscal: 21200CB5-4D08-4632-585 1-0DCF24B03085
Fecha de certificacion: 2025-08-22T14.04.35

Version de CFDi: 4.0

Tipo de compraobante: | - Ingraso

Moneda: VN - Peso Mexicanc

Tipo de cambio: 1.0000

Certificado SAT: 0000 10000C0709132398

No. Certificado: 00012020005 16453819

VALOR IMPCRTE
UNITARIO

90101501  CONSUMO DE ALIMENTOS TICKET FOLIO 16996 DE FECHA 21-03- 984 43 98448

2 rpeesto, VA 1. 0%) baser 984 48 aporte 157 32

Subtotal 98448
WA (1 ») bass (884 .43 157.52
Total: 1,142.00

3055
TJBBY s

Y 2 e mULBEC
ECSLE2td
AU



o { Folio Fi
- 1-FACTURA 1 ... FoloFiscal ,
_ 9OE3FABE-49B4-4CB3-9F IF-C13318F5202C
\j > CFDTAHP 8817 No. de Certificado del SAT
% é TRADICION EN PASTELERIAS, S.A. DE C.V. 00001000000712749552
ORIENTE 233 No. 154 No. de Certificado del Contribuyente
ELGLOBO AGRICOLA ORIENTAL 00001000000704398155
Pasidn por ia reposteria® I .
IZTACALCO Fecha y Hora de Certificacion
C.P 08500. CDMX 2025-08-22T12:41:40
R.F.C. TPA131111PM4 Lugar de Timbrado
REGIMEN FISCAL \ MORELIA, MICHOACAN J
601 - General de Ley Personas Morales
(Sucursal. R
No. 7568 - ISLA PLAZA LAS AMERICAS
Domicilio. AVENIDA ENRIQUE RAMIREZ MIGUEL 1000 ISLA 104 Col. LAS AMERICAS

MORELIA MICHOACAN C.P. 58270
\.

( Cliente o Cadena.

Nombre. MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN
Domicilio. Portal matamoros S/N SN Col. Centro
Ziracuaretiro Michoacan C.P. 61700

AN

R.F.C. MZM850101LU9 Uso CFDL. GO03 Gastos en general.
\ Régimen Fiscal. 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
4 Referencia Fecha Ticket Afo / Mes/Dia

Al s
197792 ) L 2025-08-21 ) L 2025-08-22T12:41:40

AN

s VENTAS
Item Clave Producto Cantidad | Unidad =
SAT Medida | Costo Umtarm[ Iimporte I Descuento IEPS I IVA j
{ A
122683 50181900 CUERNO FTO 2 H87 27.78 55.56 0.00 4.44 0.00
41215 50181900 DONA MAPLE 1 H87 30.56 30.56 0.00 2.44 0.00
42679 50181900 OREJA DU CHOCOLAT 1 H87 27.78 27.78 0.00 2.22 0.00
43858 50181900 ROLLO PASAS 1 H87 27.78 27.78 0.00 2.22 0.00
44933 50181900 DONA HOMERO 1 H87 30.56 30.56 0.00 2.44 0.00
497087 50181900 GLOBO NATA PT 122G GLO 1 HB87 42,59 42,59 0.00 3.41 0.00
(Total Piezas: 7 Método de Pago : PUE - Pago en una sola axhibician Sub Total $ 214.83 N
Forma de Pago : 01 - Efectivo I g, Descuento $ 0.00
Num. Cta. Pago : \ 7 Neto $ 214.83
\ P IEPS $ 17.3.F
A N\~ IVA $ 0.00 P
X . JTOTAL: MXN  § 232.00 )
13
. . . \
KImporte con Letra: Doscientos treinta y dos Pesos 00/100 M.N. )
Sello Digital del Emisor: )
XCITZIIBN ﬂ'QLeK}PC}CqungDJDFK\uGf552akkt82v\/FAWUuKvaBVWYO+S+FW4QGbywn?hb+FchhAdrazcquaBZj?EzOWApthd+ZFT7FHF’4 CVPYOw3qJ25zgEKkTuadi+z
ﬂzngbRJCUlUDbQLTfﬁfzifﬁﬂiHZUVN*'dCdZWZU(/ 2FEnnI0QWROFE+k850mwIC0zcZ4DuLMUIrNOCcgXwYw+L78zqMwQkVz3z5XcWiws9u7GHNpCpaiq093ubiWiovRplsaT |
dwhmbdh/fXs+XToc KgMt0I5dBN1GY +winUHkwrHKDhY +VySnnzcecbQanvm0X5znz9MTQ==
Sello D'g\i}al del SAT: ;
cHCAigRGVIR/Fw3w/ fvctcVeBFQQo+Uhzyz] ncTQPeGuSISEMSESmNQZquSJrr’SbLBOYO U10C3HcKe7BVIERBCO7DMO05y XHN37Nf3Q6+g2fPf87S318nt3NKKBUpzvCbYwz
gYW3oIXP5u50wFtuURwa1bnSDprPtxneet X8I/ Y uIMWwiNcxy70v+bZwZhC3KQuZ40tQz Qq1Tp1AlYstvJyJDXGVJGeEgDSayZanm‘i ialk 1p3mvk6zCABs2MPhU/QrR
ccctMnISHRYBdzKNe/eDxFFSRmTCqFXUPrJdRxJ337cqX49e SDW/OEXVNI4+xx2y XxIUQJA==
Cadena OriB%inal del Complemento de Certificacion Diﬁitai del SAT
[[1.1/90E3FABE-49B44CB3-9F 1F-C19318F5202C|2025-08-227 12:41:40|MAS980812UK 1| XCITZI8M/QLeK/POCLqyCqIDJDF KiuG552akkt8ZvIIFAWUUKVTIBVWYOD
+S+pW4QGhb: n?hb+FchhAdrazc:EquBZ]?SzOWp:\f)Nhdd+zF_T?FHP4ﬁCVPYOw3qJ252\R’E Tuadi+znZ9fcbRJcUluDby LqYJx ezl/64H2UvN+dcdzWzIX/K2FEnnlOgWROFE+k65
OmwlC0zcZ4 uLMU9rNOchXwa+L7Bngka 23z5XcWiws9u7 GHNpOpqiq093uDiW5ovRplsaTJdwhm6Edh/fXs+ 1DCQ%JPKqM[fC‘lSdBN1GY+WJHUHKWI’HK hY+VySnnzccbQa
nvm0X5znz9MTQ==|00001000000712749552||

J
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AUTOZONE DE MEXICO FACTURA
Ao Zons =250 AMES70109GW0 ;

a2 fiical 601 - General de Ley Persanas Marales

615290

Mamars e a0 ic 00001000000518610822
LUGAT B antEma F2asha d= airsio
58255 22/08/2025 12:04:43 p. m.
Z«wstases 01 -NMo aplica
‘Informacion del cliente
MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN Uso del CFDI
27 MZMB50101LU9 e THIREI A aer
Domiclio Fznai 61700
83N Centrad Numero orden de compra
Numero de
L . Cliente
Regimen Fiscal Receptor
L as &l Trat 3
Cadigo Descripcién Objeto de Impuesto © Valor unitario Cantidad Importe Descuento
23145 2 Y 13
impueasto ! T FACTOR Tas TATA 3
Desglose de impuestos trasfadados
[mpuesto Tipo Factor Tasa/Cuola Base Importe
i Tazz J
(.'.
Método de pago Forma de pago

FUE - Pago 2

Documentos Relacionados

Tipo de relacion
uuib

SF47CB38-CCFB-40E3-912E-9B9D2C513DED

i
3
Pl
v
it



CONCESIONARIA DE AUTOPISTAS DE
MICHOACAN

MICHOACAN

BOSQUE DE CIDROS 173 PISO 3
BOSQUES DE LAS LOMAS CP 05120
CUAJIMALPA DE MORELOS CIUDAD DE MEXICO.
MEXICO

RFC:CAM120131RD7 Lugar Expedicion: 05120

601 - General de Ley Personas Morales

EEGIMEN FISCﬁl_ﬁ:q
RESIDENCIA FISCAL:
No. REGISTRO IDENTIDAD

G03 G;astés en ge

Uso CFDI :

‘RFC: MZM850101LU9

;NOMBRE: MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN

'REGIMEN: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

:DOMICILIO: PORTAL MATAMOROS SN SN COLONIA: CENTRO LOCALIDAD:
‘MICHCACAN

CP 61700, ZIRACUARETIROESTADQO Y PAIS: MICHOACAN, MEX-Mexico

Forma de Pago: 01 Efectivo
T E;E)?dacién; 01 No aplicé”m

AUTOPISTAS MICHOACAN

95111603 C62 NA NA 02 Peaje para el uso o goce de la carretera (1 tickat)

95111603 Cc62 NA NA

02 Peaje para el uso o goce de la carratera (1 tickat)

Fecha de Autorizacion SAT
2025-08-22T11:20:43

Numero de Certificado Emisor

00001000000702109577

Moneda:

1.00 $104.31 $0.00 002 IvA $16.89 §104.31

Folio Fiscal: F4A17840-F11E4B57-AB73-52BAA234FB97

No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000702109577

Fecha y hora de Emision:

22-08-2025 11:20:42
Fecha y hora de Certificacion 22-08-2025 11:20:43

Tipo de CFDI:

FACTURA
Serie y F_F’!i‘?_; B 7 R T B
TJELD | In_g[l_eso -

TipoCambio: 1

MXN Peso Mexicano

DOMICILIO: BOSQUE DE CIDROS 173 3 PISO COLONIA: BOSQUES
DE LAS LOMAS CP 05120

CUAJIMALPA DE MORELOS

ESTADOC: CIUDAD DE MEXICO

1.00 5104.31 50.00 002 IVA $ 16.69 §104.31
,- s
Tolal Impuesios Trasladados: $33.38
Total Impuestos Retenidos: $ 000 )
oo BT

No. de serie del CSD del SAT:

{
00001000000509846663 |

Sello digital: RchBZERUquIcGSw?D[NOdaRpMGnkkYGdBmuBt‘tLﬂszchBODSnVJHp+5ﬂAIpI5XM9@)¢i"f§dS?MNka-lrnEKngA
V399dQMBwslquthzPZTOZUSIzWNNxSDvthk1NOoZOmsxSqQCq4q6RaZEinuMZgQJ»SDMlurﬁwYuJQUSxIOxseruO
URR4HVUdeIWSOXOtQNCQNJSNdCdpﬁ‘fw+g9LyLuhL59PjoCanQNpquuy12f2DEUqCJDQKk+9.ilvqu6PwVZhylinYB
+UNmMZpfRHIhZr3gX4DsXiif7XLSHCIUrsQabSJUP4m2L TpVEZKeWLhQSCsPYkXz2WwrQ==

Sello SAT: o RGtszRmSA?FAMaNhevWYBSDSZKSJGoLRwinkBUo?nyRume?Xphaqu+hfoZT?ztdy8F{qAZvel5GialeFi58TIWxNOzKrnGGX!Nh\’ZZAlfWKBGx5vd5d4L5k
dke0dETiWehxatkKMgBD1AeDn6KHRYHI9dTaOxyatwBPAFWIMIfgs3Sdqg/xyEV 15kHQpOSvIW7BqVVOhUXwe+3whI0 1 w6 7h60518UQ3hd Y Z09akoHfkJ +vAbréy
NvGFPmHI3Bdpznd HWEUCSsiq+D4cB/kj3LYKZAQ9sY 4HVQIvOuKUadIsL WC4AGGPSLXG250DduF idk/NG3BIRIULFPWR7g==

Cadena |11.1]f4a17840-f11e-4b57-aB73-52baa234Mh97|2025-08-

original SAT: 22T11:20:43|LS01306189R5|RcdZ62ERUgMo1 IoGSw?DfNOdaRph4GnkkYGdBmuBnLﬂszchBOOSnVJHp+5NA|plSXMeGxt+3ci8?MNka4mEKgf5AV399dGM
BwslquthzPZTOQUSIZWNNxSDvthk‘INOoZOmsxSqQCq4qGRaZEinuMZgOTSDMlumeuJ9U3xi0xseruOURR4HvUdeVIWBOXOt9NCBNJ5NdCdp6Yw+gQL
yLuhLBQPjOCwYDONpquuyIZfZDBOqCJDQKk+9JnqlgSPwVZhyIinYBi-UNmprRHQthSgX4DinifTXLSHCIUrsQabSJUP4m2LTpVEZKeWLhDScsPYszerQ=
Leyenda SAT: =|00001000000509846663||
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Z!RACUARETIRO

SOMOS TODOS

d AT JMNTARIENTS

Ziracuaretiro, Michoacdn, A 20 de agosto de 2025
ASUNTO: OFICIO DE COMISION

LIC. LUIS EDGAR VEGA PONCE
SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO DE
ZIRACUARETIRO, MICHOACAN

PRESENTE:

El suscrito Lic. Alberto Orobio Amiaga, Presidente Municipal del H.
Ayuntamiento de Ziracuaretiro. Por medio de la presente se le comisiona
para trasladarse a la Ciudad de Morelia para revisar y seguir dando
seguimiento a los temas relevantes con el consejo supremo indigena de
Michoacdn, el dia de 21 de agosto de 2025.

Sin mas por el momento agradezco la atencién brindada a esta comisidn.

ATENTAMENTE

ALBERTO OROBIO ARRIAGA
PRESIDENTE MUNICIPAL DEL H\ AYUNTAMIENTO
DE ZIRACUARETIRO, MI QOACAN.

423 593 0043 / 423 690 0588 / presidencia.municipal@ziracuaretiro.gob.mx

DOM. PORTAL MATAMOROS S/N COL. CENTRO
ZIRACUARETIROD, MICH. C.P. 61700




ZIRACUARETIRO

DEPENDENCIA: HEeISV A

| SOMOS TODOS NO. DE OFICIO: [SIFRVINIZLFE

/. L10\ iie d Recuperacion de Gastos

Ziracuaretiro, Mich., a 8 de septiembre de 2025

P ] \ &,
| “/L'SC. MARIBEL RICO ARRIAGA }
-+ TESORERA MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO

#+~DE ZIRACUARETIRO, MICHOACAN.
. PRESENTE:

" Por medio del presente me dirijo a Usted con la finalidad de solicitar se realice el pago
con cargo al presupuesto de la Secretaria por los conceptos que a continuacion se
describen:
Tipo de pago: Recuperacién de Gastos
Beneficiario: LUIS EDGAR VEGA PONCE
Cantidad a pagar: $2,302.00

Cantidad con letra: DOS MIL TRESCIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N.

Recuperacion de Gastos que se integra de la siguiente manera:

SERVICIOS
D3E0C356-D296-403B-9122- TURISTICOS Y
30/08/2025 AAPAEIICEAC ARRENADAMIENTOS STA761026UR2 $435.00
DE URUAPAN
CONCESIONARIA DE
08/0/2025 4680”‘58%%'7'303?;';‘:‘25‘BEQG’ AUTOPISTASDE  CAM120131RD7 $457.00
MICHOACAN
D3542540-E7B6-46EB-8361- CONCESIONARIA
08/09/2025 2D52F4BAS566 PUREPECHA CPUD70208943 $106.00
RED DE
08/09/2025 ECES?ggngC:f;gzg'gAAS' CARRETERAS DE  RCO0708138F7 $18-00°
OCCIDENTE
AAFD916D-CA76-4F6E-9691-  PLAZA CORONA
08/09/2025 EB6A18D8750E PCM1706191S9 $1,286.00

MORELIA

¢ : v i

Una vez revisada la operacion, se dictamina que no existe inconveniehte pafa' que se
realice el tramite solicitado con cargo a la codificacion que acontinuacion se-describes:

Partida contable: 37501 Viaticos nacionales
Unidad responsable: 06 Secretaria
Programa: 101 Municipio con Orden y Justicia Socia!'?_f‘-g
Proyecto: 121 Politica Interna Eficaz 101 ;

Sin mas por el momento me despido de Usted, quedando a sus atentas érdges, ante
cualquier duda y/o aclaracién al respecto.
A

e

= 1
\

T ATENTAMENTE
-

S e N

wd

"

C.c.p. Archivo

o\cava
.



LIC. LUIS E%AR VEGA PONCE
SECRETARIO MUNICIPAL

C.c.p. Archivo

Vo. Bo. \ . 5,(—/\ LS/

A= v (_:
% ( X

LIC. ALBERTO OROBIQ ARRIAGA
PRESIDENTE MUNI‘(\IIPAL



REQUISICION DE PEDIDO O SERVICIO

MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO, MICHOACAN
R.F.C. MZM850101LU9
PORTAL MATAMOROS S/N
ﬂ%ﬁgd&%&aERo COL. CENTRO, C.P. 61700,
HeaET ZIRACUARETIRO, MICHOACAN

| Fecha: | 08/09/2025 ] | Area: | SECRETARIA

LSC. MARIBEL RICO ARRIAGA
TESORERA MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO
DE ZIRACUARETIRO, MICHOACAN.

PRESENTE.-
Num. de et o ;: 3
Articulo o Unidad POy t!e.Artlculo L, Cantidad Pr‘ecn_z Importe
Servicio Sew;clo Unitario
1 Servicio  |Consumo de alimentos 1 3 37500 | $ 375.00
Peaje para el uso o goce de la
2 Servicio |carretera 1 3 39397 % 393.97
Peaje para el uso o goce de la

3 Servicio |carretera 1 3 9138 | 3% 91.38
4 Servicio  |Peaje correspondiente al cruce 1 3 1552 | % 15.52
5 Servicio  |Consumo de alimentos 1 $ 110862|% 110862

6 $ -

i 3 -

8 3 -

9 $ i

10 $ -
SUBTOTAL: B RRRCLER:E

IVA 16%: I3
ISR 1.25% BB}

(IS $ 2,302.00

Justificacion de adquisicion del bien 6 servicio:

Reunion de trabajo en la Ciudad de Uruapan para revisar temas de la autopista relacionadas con el municipio el dia 30
' de agosto y salida a la ciudad de Zamora el dia 05 de septiembre a la 212 zona militar.

™ SOLICITA 0.Bo.\
LGP - st .
: SR
Bk sty -
~_LIC<LUIS EDGAR VEGA PONCE LIC. ALBERTO oégslo ARRIAGA
SECRETARIO MUNICIPAL PRESIDENTE MUNICIPAL

4



FICHA TECNICA PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
‘~ MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN FOLIO
. PORTAL MATAMOROS 5/N, COLONIA CENTRO, C.P. 61700 064
TGRS,
ZIRACUARETIRO RFC: MZMB50101LU9
$ONas TOROS Correo electronico: ziracuaretirotesoreria@gmail.com
Ziracuaretiro Michoacdna 8 de septiembre de 2025 IMPORTE $1,984.48
UNIDAD RESPONSABLE: 06 SECREFARIN. VA 5317.52
PROGRAMA: 101 MUNICIPIO CON ORDEN Y JUSTICIA SOCIAL SUBTOTAL $2,302.00
PROYECTO: 121 POLITICA INTERNA EFICAZ 101 RETENCION ISR 50.00
COG: 37501  Viaticos nacionales S 2,302.00 RETENCION 1VA 50.00
5 . - TOTAL $2,302.00
———— s =
s =
3 B =
SUMA $ 2,302.00
CONCEPTQ : Viaticos H
PROVEEDOR: Servicios turisticos y arrendamientos de Uruapan, Concesionaria de autopistas de Michoacan, Concesionaria purepecha, Red de carreteras de occidente y Plaza corona Morelia

CTA. BANCO

LSC. MARIBEL RICO ARRIAGA

TESORERA MUNICIPAL

POR MEDIO DEL PRESENTE, SE PIDE GIRE LAS INSTRUCCIONES NECESARIAS, PARA QUE CON ESTA FECHA SE
ORIGINE EL REGISTRO CONTABLE PARA COMPROMETER EL PRESUPUESTO DE EGRESOS QUE CONFORMA EL

DESCRITOS, CON EL OBJETO DE PODER LLEVAR A CABO TODOS LOS MOMENTOS CONTABLES DE CONFORMIDAD A

PRESUPUESTO APROBADO PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025, EN LO CORRESPONDIENTE A LOS DATOS ANTES \\.,//UC' LUI)?GAR VEGA PONCE
ET/
LAS DISPOSICIONES DE LA LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL.

SECR, RIO MUNICIPAL
o

FICHA TECNICA PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

; MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN FOLIO
PORTAL MATAMOROS S/N, COLONIA CENTRO, C.P. 61700 064
T'RACUARETIRO RFC MZMB850101LU9

soNns Tonos Correo electronico: ziracuaretirotesoreria@gmail.com

Ziracuaretiro Michoacana 8 de septiembre de 2025 IMPORTE $1,984.48
UNIDAD RESPONSABLE: 06 SECRETARIA IVA 16% §317.52
PROGRAMA: 101 MUNICIPIO CON ORDEN Y JUSTICIA SOCIAL SUBTOTAL $2,302.00
PROYECTO: 121 POLITICA INTERNA EFICAZ 101 RETENCION ISR $0.00

C0G: 37501 Viaticos nacionales s 2,302.00 RETENCION VA $0.00
5 - TOTAL $2,302.00
S
5
S -
SUMA: § 2,302.00
CONCEPTO : Viaticos
PROVEEDOR: Servicios turisticos y arr i de Uruapan, Concesionaria de i de Michoacan, Concesionaria purepecha, Red de carreteras de occidente y Plaza corona Morelia
CTA. BANCO O )
LSC. MARIBEL RICO ARRIAGA ATENTAMENTE

TESORERO MUNICIPAL
POR MEDIO DEL PRESENTE, SE PIDE GIRE LAS INSTRUCCIONES NECESARIAS, PARA QUE CON ESTA FECHA SE
ORIGINE EL REGISTRO CONTABLE PARA DEVENGAR EL PRESUPUESTO DE EGRESOS QUE CONFORMA EL

DESCRITOS, CON EL OBJETO DE PODER LLEVAR A CABO TODQS LOS MOMENTOS CONTABLES DE CONFORMIDAD A

PRESUPUESTO COMPROMETIDO PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025, EN LO CORRESPONDIENTE A LOS DATOS ANTES L, Luts ED%/EGA PONCE
LAS DISPOSICIONES DE LA LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL.

SECRETARIO MHIN[CIPAL




- “o1L SERVICIOS TURISTICOS Y ARRENDAMIENTOS DE URUAPAN TIpD de COmprDbanle Ingreso
‘aza R.F.C.: STA761026UR2 pSiaiE -

LURLAP LN

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de Expedicion: 60000

Receptor
MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN X : Page
R.F.C.: MZM850101LU9 -
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos o
cp:gt7o0 . MonedaMXN B i

N-1-124639
Platlllo N

Unitario Importe

90101500 CONSUMO DE ALIME ) e | . ' ' T 3s 375.00

124639

Cantidad con Letra

Sello Digital del Emisor:

Sello Digital del SAT:
SpiE I Sl m

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

Este documento es una representacian impresa de un CFDI
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CONCESIONARIA DE AUTOPISTAS DE

MICHOACAN Folio Fiscal: 46BCAG0D-F3AA-448B-BE26-8E870C916F32

MICHOACAN BOSQUE DE CIDROS 173 PISO 3 No. de serie del CSD del Emisor:  00001000000702109577
BOSQUES DE LAS LOMAS CP 05120 : g -

CUAJIMALPA DE MORELOS CIUDAD DE MEXICO, Fecha y hora de Emision: 08-09-2025 08:55:59

MEXICO -~ - - -~ b ——eee " —

Fecha y hora de Certificacion: 08-09-2025 08:56:00

RFC:CAM120131RD7 Lugar Expedicion: 05120 Tipo de CFDI: FACTURA

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales ~ SerieyFolio: 2 7

RESIDENCIA FISCAL: ) S ~ Tipo IIngreso

No. REGISTRO IDENTIDAD Tipo Cambio: 1

G03 Gastos en geeral - MXN Peso Me).(i;:ano

'RFC: MZM850101LU9 'DOMICILIO: BOSQUE DE CIDROS 173 3 PISO COLONIA: BOSQUES
NOMBRE: MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN 'DE LAS LOMAS CP 05120

REGIMEN: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos :gg"P::IDMCiLE?UEE))igISEiLEOXSICD

DOMICILIO: PORTAL MATAMOROS SN SN COLONIA: CENTRO LOCALIDAD: :

MICHOACAN

CP 61700, ZIRACUARETIROESTADO Y PAIS: MICHOACAN, MEX-Mexico

Metodo de Pago: | PUE Pago en una sola exhibicion Clave Confirmacién: ;

AP

T Forma de Pago: ‘01 Efectivo o w% o Condiciones de Pago %

Exportacion: 01 No aplica

AUTOPISTAS MICHOACAN

02 Peaje para el uso o goce de la carrelera (1 tickst) 1.00 §6552 $0.00 002 VA $ 10,48 $685.52

95111603

95111603 cez MA NA 02 Peaje para el uso o goce de la carretera (1 tickat) 1.00 $43.10 $0.00 002 VA $5.90 $43.'0
95111603 caz NA NA 02 Peaje para el uso o goce de la carretera (1 tickel) 1.00 $104.31 $0.00 002 IVA 3 16.69 $ 104 31
95111603 ce2 NA NA 02 Peaje para el uso o goce de la carrelera (1 ticket) 1.00 $76.72 $0.00 002 IVA $12.28 57672
f 85111603 ce2 NA NA 02 Peaje para el uso o goce de la carretera (1 tickat) 1.00 $104.31 $0.00 002 VA $ 1669 $104.31

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE  00/100)

R Total Impuestos Trasladados:
Fecha de Autorizacién SAT ; "
eeng Hiaties Total Impuestos Retenidos:

2025-09-08T08:56:00 :
_~Fotal CFOQE

Numero de Certificado Emisor No. de serie del CSD del SAT:
00001000000702109577 00001000000509846663

Sello digital: IXVosz?3.'8WGhZDqonhKY!o+WZCaA2WXTDr?hAdfOD10Eob5Wwfw+6pmwocSi5DN?kUOTkuci1aE1WlPthp1AAKVw
GibSDVWBaBBnGMOS1JvKSuVKf6pWST12thX9KSdaAPBiﬂ'IJBahSqJ1kOqYPQS‘EKrCNﬂiﬁZqunbMpdwFRZSngiOW
SByKwydonMIFCyvbHIdHHTRXY pgs 8n3YSbGAAQ|C+CA409DFjiIBRHys0VkmbeROBPISXDYM+r8pEG11s 1 ECBOsOFAS
OlIRVODNSdZvnBYkme2Dbloq2mppG rXWFSMEVE|NFr5jB+ZdqewrJratPNnirReqdg==

Sello SAT:  c0JogmmnmARXdISgERLQWRRIVUTAQIKTKTIPyEg8IWiI6134 Earg5IQi2ih8IUARAEUFivRcI0OWqdKsSIIQIVHRAD Y o\ 100fCz4aBMBOK 1 zmD TIDUTWIYTs
OpvOAS +kmKpLecozj9w1HBGL1peS|Zd4TzL S 3gzjkv2hwTbINICX7mcR8UMNJwBAB9S 243G 3ucPFZqLgusiE JeqVaZIvWACONSGACOGQUN +bL3SWyNmYE/8]
GBH/gw6ouwBWBCrTbolg8SvNm4IS/afzyaE3tLACyJ9idccmCbriMZngh5H8woaBGsIPmIHnshL3asYsS/UBEPAMwkw==

Cadena |11.1}468cab0d-f3aa-448b-be26-8e870c916132]2025-09-

original SAT: 08T08:56:00/LSO1306189RS5|IXVopzR73/BWGHhZOqEojhKY/o+W2CaA2WXTDr7hAd/O 1Qiob5Wwiw+BpmwccSiSDNTkUOTkuci 1aE IWIPtGp 1AAKVWGIibBU VW
BaS3nGMDE1JvKSuVKfSpWST121LzX9deaAPBifTIJBahSqJ1kOqYPQS1KrCNIGGZGq nbMpdwFRZSngiOWSBwaydonMIFC\/VbHIdHHTOXngCBnBYSbGAA
0jC+CA409DFji/BRHgsoVkmbeROBPIBXDYM+rBpEG11s 1EC80s0FA50IIRVODNSdZvnB meZDhbqumpprrXWFSMEVGjNFr5jB+qucerrarPNnIchq4g==|0
0001000000509846663|
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CONC ARIA PU CHA
GHEESIONAIAEURERS Folio Fiscal: D3542540-E?BE-46EB-3361-2D52F48A9566

AUTOPISTA MORELIA AEROPUERTO KILOMETRO  No. de serie del CSD del Emisor: 00001 000000710435708

/ 5.600 = _ _
P I N FRA ATAPANEO CP 58300 Fecha y hora de Emision: 08-09-2025 09:00:16

MORELIA MICHOACAN, MEXICO e S e e —

Fecha y hora de Certificacion: 08-09-2025 09:00:17
RFC:CPU070208948 Lugar Expedicion: 05120 Tipo de CFDI FACTURA
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Persanas Morale; - Serle y Folto )
RESIDENCIA FISCAL: B o T|po ~_lingreso

No. REGISTRO IDENTIDAD Tipo Cambio: 1

Moneda:

MXN Peso Mexicano

'RFC: MZM850101LU3 ' /DOMICILIO: BOSQUE DE CIDROS 173 3 PISO COLONIA: BOSQUES |
'NOMBRE: MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN 'DELAS LOMAS CP 05120
jREGIMEN: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos |CUAJIMALPA DE MORELOS
'DOMICILIO: PORTAL MATAMOROS SN SN COLONIA: GENTRO LOCALIDAD: o R GIURAL D MBSO
‘MICHOACAN
'CP 61700, ZIRACUARETIROESTADQO Y PAIS: MICHOACAN, MEX-Mexico

DA TUS e RA DEI UviPROUBA
' Metodo de Pago: ; PUE Pago en una sola exhibicion | Clave Confirmacion:
Forma de Pago: 01 Efectivo 1 Cnndmoones de Pago j_
s v ——— P SN i, I, B

AUTOPISTA MORELIA - AEROPUERTO

waa Ciave 3 : e
a7} idonstcnc = : i :
5 95111603 02 Peaje para el uso o goce de |a carretera (1 ticket) 1.00 $91.38 $0.00 002 IVA $ 1462 59138 1

[ Subtotak:

B ey

Descuento:

B T | Total Impuestos Trasladados:
Fecha de Autonzacmn SAT

2025-09-08T08:00:17

Total Impuestos Retenidos:
Totai CFD: I

Numero de Certificado Emisor No. de serie del CSD del SAT:
00001000000710435708 00001000000509846663

Sello digital: knUii+pmhvzg1G9IgidJIBjW32bH3giGVA3BxaJH 1vBBE2MwS Xc/mYBIguXPzeQ1CvInYqivi.LeNh9KY0ORUI4kBmpUa+L
oQiwlcEgytiRV|G+UWge+B+UXFvFuPLSnataKinfwCluD3WvgnlQEDz YwLHFDLSBnkXXPCBRHBXBIBSvLIB48GhiT4r6
*WEvMo+BX8UsUBRI7aLh+Tv5+0GICyjR/n18MR+knHT407zF X3EFKmRNnThtasfVfllqzrigVRGxNgyeMj49ma+nvi1xLQ
uljv TKCINcegKYwSy/KnF7hObYO/BE3OIQrwI3f7zuqS0Aal GINsO3wNg +8L/IQ==

Sello SAT:  fW4loEFmDv3P8BzzMkC29s+n5htWTmOOFZciB5dSjABUKDjlputNpaRuFiNy4eETBegQdhipa/inMp2tyvsD TIHbOoKEBMfzeMKY 1+HIAJFuYm4UEzwLL3eL xMPw
KuABhLA7coWIgpmi77qRVIMP7IFxJ5+5Hail7djYyQizaBAc1LUhpgRIUAIT pPw/gMObRgYBKIMSHZmWivBL 10 TgBxcvglunsWgB40iUWeBgX0iBHjyOzF6nkKveK
8R5Sb6ILhMk5gpCJzLKue2E1JBbppyhSal4dWmvCXUbd 14w 1leTFiD4zcAVJtAMXOnglgme4tiny+1gaMNOcndkseA==

Cadena [|1.1/d3542540-e7b6-46eb-B361-2d52f4bag566|2025-09-
original SAT: 08T09:00:17|LSO1306189R5[knUii+pmhvzg1G9IgidJIBjW32bH3qiGVA3BxoJH Tv6BE2MwSR c/mYBIguXPzcQ1CvinYqgivLLeNh3KY00Ru94kBmpUa+LoQtwUcEq
ylfRVjG+UWge+8+UXFyFuPL5nataKinfwCluD3WvgnlQEDzYwLHFDLSBnkX XPCBRHBXBIBSvLIBABGHL7 4r6xWEvMo+BX8UsUBRi7aLh+Tv5+0GICYjR/n18MR+
knHT407zFX3EFKmRnn7hta8fVflJgzrigVRGxNgyeMjd Smg+nvi1xLQuIjVTKCINceqKYwSy/K 7hObYO/bE3CIQrwI3f7zuq90AalG3NsO3wNg+8L/Q==|00001000
Leyenda SAT: 000509846663
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rod FACTURA
Version: -

“viacorta &

Lugar de Expedicion: +~
Tipo de Comprobante: - _
Moneda: VW
Forma Pago: & ©:
Método Pago: PLE Pags 2r gy cli 2xhibicion

an Abertis company

EMISOR
REC: RUGE TR 36F
Nombre: RID DV OAR

RETERAS DE OCCIDe NTTE

RECEPTOR

REC: MZNE 0L
Nombre: V1L Nt
Regimen Fiscal:
Domicilio Fiscal: ! 7

Usa CEFDI: Ga3

ﬁ

PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE NRU:

02 49010340589016909584 FECHA: 2025-09- C62 95111603 LODDDDD $15520000 **¢o 0 $15.520000
04T19:46:437Z CASETA ZINAPECUARO A :
T 002 - IVA Tasa 0.16 $15.52 $52.48

Total con letra

SHECIOCHA PESGS 9 106 MM
Subtotal S15.52
Descuento 30.00
Total Impuestos Trasladados $2.48
Total Impuestos Retenidos 50.90
Total Comprobante 513.90

No. Certificado del SAT
MHiCa
Fecha y Hora de Certificacion

2 (03T 15

TEEu
i abhs

Folio Fiscal UU

AP AL TS
SAT
TaCEr

YRKPhaFI-ORHePsul
Cadena Original
HORBI TS0

AU
EALL

i R R

437 CASETA ZINAPECUARD AIGS20000 1552000 .
ESTAES UNAREPRESENTACION IMPRESADEL CFDI




PLAZA CORONA MORELIA
Factura RFC: PCM170619IS9
Domicilio y Expedido en:
GARCIA DE LEON N° Ext.1005 Col.CHAPULTEPEC SUR CP.58260.MORELIA MICHOA CAN,México
Lugar de expedicion: 53260

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Perscnas Marales

Datos del receptor

Cliente: MUNICIPIO DE ZIRA CUARETIRO MICHOACAN
RFC: MZM850101LU9

Régimen fiscal: 603
Domicilio: CP.61700 México

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicién
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general.

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: AAFD916D-CA76-4F6E-9691-EB6816D8750E

Numero de comprobante:
Forma de pago: 01 - Efectivo

124

Fecha comprobante: 2025-09-09T09:09:24
Fecha de certificacion del CFDI.  2025-09-09T09:15:05

Cantidad Unidad Descripcion

Precio unitario Importe
1 SERVICIO CONSUMO DE ALIMENTOS 1,108.62 1,108.62
Subtotal 1,108.62
Descuento
NA (16) % 177.38
Total 1,286.00

UN MIL DOSCIENTOS CCHENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N,

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI'

Nimero de serie del certificado de sello digital:
00001000000709825633 00001000800702693654
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.1] AAF D916D -CAT6-4F 6E-9691-EB68180 8750E] 2025-08-09T09: 15:05| T SPOB0724QWE| dDM Y1372l Xg XOwlr QEIlUluSW3TURASZnMLIFICORLR 3
Q5US0MwstepcONdUC dIDSACNES kIZ+ xboEsmXa/Pg /g BJUWKDFIFrAIC501g YWNTIrJ YT nsjtHeskT GB)QsiSs + WAV 2QU aCeGAmT9iM YLilelBmg DZ +K7H;
AnlINNBsn3QTSWLWEIWC g U hr6GbN 73R rpkl v mKhoinEaL 3hyQPRbMM|67q mpZ TDK/A 1cpdeY OWzr ALcsbeoV3QWVZAC bBnFLR exdVY 0i TLaDjD 3ohB
KDNg43DjihMnOemuy5vikSbiBIr 38jiMBKdjKF 3vceTF cZ 7X50 T7R A==| 00001000000702693654] |

Sello Digital del Emisor:

dDMYf37alXg XOwrQENIuluSW3TuaASZnMLJFC OhLR 3Q5u30hwstepcONduCdI0sACNESx9+ boEsmXaPa g BJuwKbFiF rAIC So1g YWWTIr JY TnsjtHeskT GB8jQsiSs
+wAV2QUaCeGAm+HMYLylelbmg DZ +kTHjAnlINNEsn3QT SWLWBIWNC q Uhr5GBN 73R rpkd LivNmiKhoinEaLBhyQPR bM M| 67 mpZ 7D K A 1epleY OWzrdLesbeaVaQWWZ
bBNLRexdVY0iTLaD] D 30N BKDNq43DjihMnd Cemuy5u8ikX5oiBIr 38)jM Bid ki 3hice TFcZ7X5DT7RA==

Sello digital del SAT:

rNKKTuDJIMH 1p/OMZr8fuY 544N oU ke TDz4XHaTXSBRIISR P2C g g ShvIR 8zLyeC K2 C vmolASC ASZ865nU 6fUcLpuSx LIKdU F gigqlAPSzZ6rmUWaoCg lufg EYcBheF:

KNNUBVZ +) 3xm70SvGDq zs 5s4pkykWbU OF sAZ Z50hc 3ji X + 4wnpaSDR 550AC q Uuodm5F yTndalDq dZ 3w 'Wg | LLPnsmyqfZmQgNIuQsBD ScB73ZVTWTEIHYgK7:0GIBSWr
Wqb13KaBweJGEOB5E2R k+ 2as 291U 10cDwmdrOBrsjg AH4YiMNamg 3Ulg z)tuSBHmHK sKALVhZ fBEISw==

=t Ao aor

aspel FACTURE

de serie del certificado de sello digital del SAT:




ZIRACUARETIRO

SOMOS TODOS

AT JNTARIINTG

Ziracuaretiro, Michoacan, A 29 de agosto de 2025
ASUNTO: OFICIO DE COMISION

ING. IVAN NOE VARGAS VACA

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS DEL H. AYUNTAMIENTO DE
ZIRACUARETIRO, MICHOACAN.

PRESENTE:

El suscrito Llic. Luis Edgar Vega Ponce, Secretario Municipal del H.
Ayuntamiento de Ziracuaretiro. Por medio de la presente se le comisiona
para trasladarse a la Ciudad de Uruapan a una reunién de trabajo para
revisar temas de la autopista relacionada con el municipio de Ziracuaretiro,
el dia de 30 de agosto de 2025.

Sin mas por el momento agradezco la atencidn brindada a esta comisién.

\
 ATENTAMENTE .

/
\/

SECRETARIO MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO
DE ZIRACUARETIRO, MICHOAC g

[oZ 423 593 0043 / 423 690 0588 / presidencia.municipal@ziracuaretiro.gob.mx

DOM. PORTAL MATAMOROS S/N COL. CENTRO
ZIRACUARETIRO., MICH. C.P. 81700




‘.. ZIRACUARETIRO

SOMOS TODOS

U APENTAMITNTD 3329 3

L 2ecierg,

Ziracuaretiro, Michoacdn, A 02 de septiembre de 2025
ASUNTO: OFICIO DE COMISION

C. Lorena Magallian Mondragén
PRESENTE:

El suscrito Lic. luis Edgar Vega Ponce, Secretario Municipal del H.
Ayuntamiento de Ziracuaretiro. Por medio de la presente se le comisiona
para trasladarse a las instalaciones del 17/0. Batalldn de Infanteria de o
ciudad de Zamora para que asista a una capacitacion, el dia de 05 de
septiembre de 2025.

Sin mas por el momento agradezco la atencién brindada a esta comision.

\ I |

“LIC. LUIS EDGAR VEGA PONCE

SECRETARIO MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO
DE ZIRACUARETIRO, MICHOACAN.

EE 423 593 0043 / 423 690 0588 / presidencia.municipal@ziracuarefiro.gob.mx

DOM. PORTAL MATAMOROS §/N COL, CENTRD
ZIRACUARETIRO. MICH CT.P. 41700

u




| ZIRACUARETIRO

PPN IOReS

Ziracuaratiro. Michoacdn, A 03 de septiempra de 202

ASUNTO: SOUCITUD DE VEHICULO

LIC. ALBERTO OROBIO ARRIAGA
PRESIDENTE MUNICIPAL DE ZIRACUARETIRO

At'n: RAYMUNDO CALDERON RANGEL
PRESENTE:

A traveés de la presente, le envio un cordial saludo, de la misma forma,

2l motivo de la misma s para SOLICITARLE tener o bien autorizar 2! uso dal
e%‘scmo Hyunddi v un chofer, para f dic VIERNES 05 DE SEPTIEMBRE, d=i
oresente ano, para acudir a las instalaciones del 17/0. Batalldn da infantar a
de la ciudad de Iamaora, donde se impartirc una caoacitacion cara ai greg
de Cariillas Militares.

Por lo anfes manifestado, y esperando una respuesta favorapls, me
despido de usted, quedando a sus apraciables ardenss.

- T
Ly

ATENTAMENTE

" e

C. LORENA MAGALLAN MONDRAGON
OPERADORA DE CARTILLAS

39 (3 423 593 0043 / 423 490 0588 / presidencia. mummpai@mccuarehro gob.mx
DO, “J?TAL MATAMOROS S/N T2OL. CEMTRD

TRACUARETIROD AT - f,r .?'7“:‘,,
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8], (03 (H/. W SECRETARIA
o )] e (ool OF/SM/072/2025
.Gy (o8 Recuperacion de Gastos

; ZIRACUARETIRO

SOMOSs TODOS

Ziracuaretiro, Mich.;-a 17 de septiembre de 2025

. LSC. MARIBEL RICO ARRIAGA

' TESORERA MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO :

/. “DE ZIRACUARETIRO, MICHOACAN. Jadev
FPRE'SENTE: R 18 09125

‘Por medio del presente me dirijo a Usted con la finalidad de solicitar se realice el pago
con cargo al presupuesto de la Secretaria por los conceptos que a continuacioén se
describen:

Tipo de pago: Recuperacion de Gastos
Beneficiario: LUIS EDGAR VEGA PONCE
Cantidad a pagar: $1,623.12
Cantidad con letra: MIL SEISCIENTOS VEINTITRES PESOS 12/100 M.N.

Recuperacion de Gastos que se integra de la siguiente manera:

" FECHA  FOLIOFISCAL = NOMBRE
11/09/2025 DGDAA’S;E:;;SC&‘E‘)BCBS'QBAF' GRUZg&éﬁTTELUM GGA231208SJA  $1,025.00
15/09/2025 4EA51€%%6‘§£;%%%25‘852C' C?&T}%ﬂ%ﬁﬁgl&% CAM120131RD7 $242.00
MICHOACAN
17/09/2025 6ED2D§§2'5222%;3?55'ACFE‘ GEET\A?R%?/':J\?ESA GCM250118554  $356.12

$1,623.12

Una vez revisada la operacion, se dictamina que no existe inconveniente para que se
realice el tramite solicitado con cargo a la codificacion que acontinuacion se describe;

Partida centable: 37501 Viaticos nacionales
Unidad responsable: 06 Secretaria
Programa: 101 Municipio con Orden y Justicia Social
Proyecto: 121 Politica Interna Eficaz 101

Sin mas por el momento me despido de Usted, quedando a sus atentas érdenes, ante
cualquier duda y/o aclaracion al respecto.

ATENTAMENTE
. SOtICITA—— “Vo.Ba. .
o spuema L
LIC. LUIS EDGAR VEGA PONCE LIC. ALBERTO ORQBIO ARRIAGA
SECRETARIO MUNICIPAL PRESIDENTE MUNICIPAL
M ( |

LY

C.c.p. Archivo



REQUISICION DE PEDIDO O SERVICIO 72

MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO, MICHOACAN
R.F.C. MZM850101LU9
PORTAL MATAMOROS S/N
Z.:Bﬁ(‘.;tf&g%‘l";lio COL. CENTRO, C.P. 61700’
o ZIRACUARETIRO, MICHOACAN

| Fecha: | 17/09/2025 I i SECRETARIA ]

LSC. MARIBEL RICO ARRIAGA
TESORERA MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO
DE ZIRACUARETIRO, MICHOACAN.

PRESENTE.-
Num. de =5t e
Articuloo  Unidad Desc""c:::v‘::i:mc""’ ®  Cantidad
Servicio
1 Pza CONSUMO DE ALIMENTOS 1 $ 883.62 | $ 883.62
Peaje para el uso y goce de la

2 Servicio |carretera 2 5 10431 $ 208.62
3 Servicio  |Consumo de alimentos y bebidas 1 $ 30700 | % 307.00

4 $ :

5 $ N

6 3 -

7 $ -

8 $ -

9 $ =

10 $ =
BTO $ 1,399.24
$ 223.88
OTA $ 1,623.12

Justificacion de adquisicién del bien é servicio:
Salida a Morelia del secretario municipal y el el encargado de archivo al "Foro Estatal hacia la Armonizacion de |a Ley
General de Archivos en Michacan: Archivo, Memaria y Gestion Documental"

SOLICITA _ ™. Vo. Bo.

LIC-LUIS EDGAR VEGA PONCE LIC. ALBERTO OROBIO ARRIAGA
SECRETARIO MUNICIPAL PRESIDENTE MUNICIPAL

J \

A\

\



MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN
PORTAL MATAMOROS 5/N, COLONIA CENTRO, C.P. 61700

RFC: MZMB50101LU9

ZIRACUARETIRO
B 2 Correo electronico: ziracuaretirotesoreria@gmail.com

PEERCEED

Ziracuaretiro Michoacana 17 de septiembre de 2025

UNIDAD RESPONSABLE: 06 SECRETARIA
PROGRAMA: 101 MUNICIPIO CON ORDEN Y JUSTICIA SOCIAL
PROYECTO: 121 POLITICA INTERNA EFICAZ 101
COG: 37501 Viaticos Nacionales S 1,623.12
Y 5

B g

$ =

. 5 :
) sUMA s 1,623.12

CONCEPTO : Viaticos

PROVEEDOR: Gurpo gastelum armenta, Consesionaria de autopistas de michoacan y Grupo condesa de miravalle

FICHA TECNICA PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

FOLIO
072
IMPORTE $1,399.24
VA $223.38
SUBTOTAL $1,623.12
RETENCION 'SR 5000
RETENCION v 50.00
TOTAL $1,623.12

CTA. BANCO L/‘ .
= -
LSC. MARIBEL RICO ARRIAGA ATENTAMENTE
TESORERA MUNICIPAL = )
POR MEDIO DEL PRESENTE, S& PIDE GIRE LAS INSTRUCCIONES NECESARIAS, PARA QUE CON ESTA FECHA SE |
ORIGINE EL REGISTRO CONTABLE PARA COMPROMETER EL PRESUPUESTO DE EGRESOS QUE CONFORMA EL |

PRESUPUESTO APROBADO PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025, EN LO CORRESPONDIENTE A LOS DATOS ANTES ..
DESCRITOS, CON EL OBJETO DE PODER LLEVAR A CABO TODQS LOS MOMENTOS CONTABLES DE CONFORMIDAD A

LAS DISPOSICIONES DE LA LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL.

LIC/LUIS EDGAR VEGA PONCE \

SECRETARIO MUNICIPAL |

st

MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN
PORTAL MATAMOROS S/N, COLONIA CENTRO, C.P. 61700

RFC MZM850101LU9

ZIRACUARETIRO
rapaiEEm Correo electronico: ziracuaretirotesoreria@gmail.com

Ziracuaretiro Michoacdna 17 de septiembre de 2025

UNIDAD RESPONSABLE: 06 SECRETARIA
PROGRAMA: 101 MUNICIPIO CON ORDEN Y JUSTICIA SOCIAL
PROYECTO: 121 POLITICA INTERNA EFICAZ 101
CoG: 37501 Viaticos Nacionales S 1,623.12
- 5 3
5
S S
$ 3
SUMA: $ 1,623.12

CONCEPTO : Viaticos
PROVEEDOR: Gurpo gastelum armenta, Consesionaria de autopistas de michoacan ¥ Grupo condesa de miravalle
CTA. BANCO 0

LSC. MARIBEL RICO ARRIAGA
TESORERO MUNICIPAL

POR MEDIO DEL PRESENTE, SE PIDE GIRE LAS INSTRUCCIONES NECESARIAS, PARA QUE CON ESTA FECHA SE
ORIGINE EL REGISTRO CONTABLE PARA DEVENGAR EL PRESUPUESTO DE EGRESOS QUE CONFORMA FL

FICHA TECNICA PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

-r,"":"':%,;"—-;

FOLIO

072

IMPORTE $1,399.24
VA 16% $223.38
SUBTOTAL 51,623.12
RETENCION 158 50.00
RETENCION iVA 50.00

TOTAL $1,623.12

——

CATENTA

PRESUPUESTO COMPROMETIDO PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025, EN LO CORRESPONDIENTE A LOS DATOS ANTES
DESCRITOS, CON EL OBJETO DE PODER LLEVAR A CABO TODOS LOS MOMENTOS CONTABLES DE CONFORMIDAD A
LAS DISPOSICIONES DE LA LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL.

1 !
SECRETARIO MUNICIPAL 1

ENTE|
.
. £ w'i
"———tiC. LUIS EDGAR VEGA PONCE




GRUPO GASTELUM ARMENTA Tipo

GRUPO GASTELUM ARMENTA INGRESO(I)
GGA231208SJA Fecha de expedicion

2025-09-11T15:16:05

Fecha de certificacion
2025-09-11T15:16:10

No. serie de certificado de sello digital

601 - General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01|No aplica

Direccion Matriz 00001000000710651392
BLVD PASEO LAZARO CARDENAS 1044 8 LA MAGDALENA Uruapan Uruapan Folio fiscal (UUID)
Michoacan de Ocampo Mexico 60080 d6daddeb-21c0-4869-98af-8631035c0dce
Teléfono: 4525190957 Numero de serie de certificado del sat
Correo Electronico: ggafacturacion2023@gmail.com 2?031090000509345553
aboro
P GRUPO GASTELUM ARMENTA
--INFORMACION DEL CLIENTE-- Expedido en
MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN 60080
MZM850101LU9 Moneda ! Tipo cambio
MXN /1.00
Ziracuaretiro Michoacan de Ocampo Mexico Ziracuaretiro CP. 61700
Uso CFDI G03|Gastos en general
Régimen 603|Personas Morales con Fines no Lucrativos
CantidadUnidad Codigo Codigo SAT Descripcion Precio Desc. Unitario  Importe
‘ 90101501~
1 H87-Pieza AX12 Restaurantes CONSUMO DE ALIMENTOS $883.6206 $0 $883.62
02| Objeto de Impuesto Cédigo SAT Tipo impuesio Tasa/Cuala Total
002 Trasladado VA Tasa %16.00 $141.38
Importe $883.62
Son : MIL VEINTICINCO PESQS 00/100 M.N. | MONEDA: MXN - Peso Mexicano Subtotal $883.62
BASE 883,52 IVA 16.00 % $141.38
Total $1,025.00
Forma de pago: 01 | Efectivo.
Cuenta(s) bancaria(s): No aplica.
Condiciones de pago: Nc aplica
Método(s) de pago: PUE | Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI

Z\W1FAWAJIBY+KStwpQOF 3pmL39T 4UihTtDBXi/qunWngXENI9mE QS B77 YCV53QIHB4mZHpWG UKrODGH TRBKGClod9Z ThsgALINvmey XMS 37nsoNUUU1 P94quiKAZZs9
JCVHAODPrSRMCvnSIL5quV7VJ76uRKagSrgoedN36LEZBQAFHYSNmVGpQo T pOP22XHWUBDIT TI+cWju 1 AyL4FIFhFD2QIdHoVGtasBo9++ABb+5goRj+ol awdSBe8
DvDyjVO8WSDIEKbXZSgTyV+110NG7h03Pbn 14gUD/SRXXdUGhEnQPgaXV | VaF Chms2JzoHNVEXAOCK+LA==

Sello del SAT

OW1jKvelDEWZRIUBZT DvJsniOVsmU2xdfSW75Sqnhmas8eUdcFz1 KZ5hxuQBZ/DiZw\W7ih7 Ce3uSVSpOACBYWzutgilRjzuWRUO
whblxdLBmlLal +dQT s7HsAKKKJIplheGyf30i2kMrh2kpTMJ/RInGGHT RoVLIA7ZFvE)VAQF0CnVKeagvkfAPEGNVLY 3/ KNG UG
GRDSpGsiEAr7kSdXKkJkivQRWAWSfZhKLIT ZyfB6GqClbmUkH52061f0G4zT ZUENcpAW 1 25eQ7/pt89pQRCXUMBIHBBVW4dSoZY
Agfd7EuYU22BgqiGNwHroVidIXxcRwGddbn0z0iCA==

E Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

2
'-.;|:'_ t_; [14.01A4 193]2025-09-11T 15:16:05|01|00001000000710651392|No aplica|833.62|MxXN| 1025.00{1|01|PUE| 60080 GGA231208SJA|GRUPO
T GASTELUM ARMENTA|601|MZM850101LU9|MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO

MICHOACAN|61700|603| G03|90101501|AX 12| 1|H87|Pieza]| CONSUMO DE

s ALIMENTOS|883.620600|883.62|02|883.620600|002| Tasa|0.160000[141 .38]883.62|002| Tasa|0.160000] 141 .38[141.38||

3 4_1'-5 Este documento es una representacion impresa de un CFDI g
L *} Comprobante Version CFDI 4.0 | ‘//
g 7

Pagina: 1 de l



CONCESIONARIA DE AUTOPISTAS DE
MICHOACAN

BOSQUE DE CIDROS 173 PISO 3

BOSQUES DE LAS LOMAS CP 05120
CUAJIMALPA DE MORELOS CIUDAD DE MEXICO,
MEXICO

MICHOACAN

RFC:CAM120131RD7 Lugar Expedicion: 05120

Folio Fiscal: 4EA512AD-C9504CD2-B52C-CD30AAA1DABG

No. de serie del CSD del Emisor:

00001000000702109577

15-09-2025 10:05:19

15-09-2025 10:05:20

Fecha y hora de Emision:

Fecha y hora de Certificacion:

Tipo de CFDI:

FACTURA

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

Serie y Folio:

RESIDENCIA FISCAL:
No. REGISTRO IDENTIDAD

I Ingreso

Tipo Cambio: 1

|RFC: MZMB50101LU9
NOMBRE: MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN

'REGIMEN: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

:DOMICILIO: PORTAL MATAMOROS SN SN COLONIA: CENTRO LOCALIDAD:
{MICHOACAN

'CP 61700, ZIRACUARETIROESTADO Y PAIS: MICHOACAN, MEX-Mexico

Metodo de Pago: | PUE Pago en una sola exhibicion

'DOMICILIO: BOSQUE DE

DATOS GENERALES DEL COMPROBANTE

Clave Confirmacion:

Moneda: MXN Peso Mexicano

CIDROS 173 3 PISO COLONIA: BOSQUES
DE LAS LOMAS CP 05120
| CUAJIMALPA DE MORELOS !
‘ESTADO: CIUDAD DE MEXICO

]
H

Forma de Pago: 101 Efectivo

Condiciones de Pago

Exportacion: 01 No aplica

AUTOPISTAS MICHOACAN

- 951118603

02 Peaje para el uso o goce de la carretera (1 tickat)

95111603 Ce2 NA MNA 02 Peaje para el uso o goce de Ia carretera (1 tickat)

Fecha de Autorizacion SAT

2025-09-15T10:05:20

Namero de Certificado Emisor

00001000000702109577

$104.31

1.00 $000  mewa 51660 $104.31
1.00 $104.31 $0.00 002 IvA $16.69 §104.31 :
Subtotar: [P
: DESCIJenlbf o t——s—m‘
Total impuestos Trasladados: § T $33.38
Tmal‘:lmpuestos Retenidos: I H;EBE
% Total CFDE s 2a2.00

No. de serie del CSD del SAT:

00001006000509846663

Sello digital: hWAvaLPprququergHQSu!wQsHon4Kﬂ'SgDMhdsVCzZSd(HKMiNLysUWHZWZgFG.'cnnrNUBBfBIgUMppeOmjsXv
k17LYRzURjnOonhkE78MjisISnYrZXjdzCkeTYhk4zj24tFIgaCOJUZ4F 7 +qlygji+q4Z3s65158CbQ+FYEprg7MwjOfVXgryN
0rLS4dw06BRstzM‘.’4GvxVyyBwYcirgnghTDgrOMWiCZﬂDaijMMquﬁipaOGRzZOCaoy+RTkSdeiﬁI+ngG7mM0y
KTwrEGmMgz/9896F2PISsKB4HUTYaEOLiaKPY0kXVJAFUHZ5VgS8ZUvx1A==

Sello SAT:  H1yZ/ob6L8j9S +dUX5+4ew5ENIKAWGEL4T74+u+(SF/LAO3VRYS00xrs GKXK2B5KZUIRIgY 2xIJJ7NmOCE222j+m 1 glskoYw7nd34C0qLOn 3wty NPHxy 7TNh36VCla
UvKb/BinbFhxXzqmMifZtU +PW5CQ53cerixN20T4hB +B80rW]DNyAkIgCoCKb Y abLATxBoOKMZF4UK5hJOIkbi32N7avkJMASIrdugX E+R3EIQme6Dt2dA7pR2nNI
dpY's1Zk875n2kDWIXHjdhFopréfwBPmekA9BYR2qY|BghovNpDGGyFuow7 GCHOafMVPJIL1ZONajrY KWeWT7ZJsfAPbxA==

Cadena [11.1]4ea512ad-c950-4cd2-b52c-cd90aaa 1 dab|2025-09-

original SAT: 15T10:05:20|LSO1306189R5|nWAw7LPxKpwYumg8mZrgHa3ulw3sHon4Kf7 5g0MhdsV Cz25d0+KMiNLysOWHZW2gF GlennrA/ Y8BfBIgUMppeQmisXvk 1 7L YKzU
RjnOonhkET8Miis!Sn'YrZXjdzGke7Yhkdzj241F tgaC0JUZAFT+qLygji+a4 Z3s6SI58CbQ+FY Eprg7 MwjOR/XgryNOrLS4dwOSBR2WszM746vxVyyByyY cirgQuah TDgr
OMWECZ|IDSWJBMMuFsﬁ.’paOGRZZQCaDy+RTkSBdeﬁi+ngG?mMOyKTwrtEGmgz.’QBSGFZPISsKB4HuTYaEOLiaKPYDkXVJAFLIHZSVgSBZUVX?A=:|DODU10000
Leyenda SAT: 00509346663||
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CONDESA G:cmzsoﬂésa;

Regimen Fiscal: 626 - Regimen Simplificado de Confianza

Receptor

RFC: MZM850101LU9

Nombre: MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Direccion: 61700, -

FACTURA {Ingreso) Folic A71 :

Lugar y fecha de emision

58260 a 17-09-25 10:36 AM

Folio Fiscal

7ad2dbba-d682-40d5-acfe-3de5283f9a15

No. de Certificado Digital

00001000000718239438

No. de Certificado SAT

00001000000509846663

Fecha y hora de certificacion:

2025-09-17T10:36:46

Cantidad Unidad Clave Clave ProdServ | ClaveUnidad Descripcion Descuento | Valor Unitario Importe
10 1 1 90101501 E48 Consumo de alimentos y bebidas 30.00 531034 $310.34
IMPORTES IMPORTE
Importe con Letra Trescientos Cincuenta Y Seis pesos con 12/100 MN Subtotal $310.34
Forma de pago 01 - Efectivo Descuento $0.00
Condiciones de pago Iva trasladado al 0.160000% $49.66
Metodo de pago PUE - Pago en una sola exhibicion ISR retenido al 1.250000% $3.88
No. Cta. Pago Total $356.12
Uso de CFDI G03 - Gastos en general
|

Observaciones

Transaccion: 52941

Sello Digital del CFDI

NbZUQODK/Y z1uDtyRfCrXikg7VdtswXmKaGITIPRIB205BZnk4dF4XJ6kwuS6Q7npvI75dnuov24CsGici+B5vXbgGLYQ5GEMR +8WLAMOp88+mu1//1knyS
zIHV528ZCOvL+7HQJF Jhgd+uoP3HIKhwOmBsjC10AX2e+nl5xZKd03Igkjvd7j4CBsKEWml/sDqV S 10NWHUI0PzRTVe5u2rtjv+HzY GPIS 1 FAWWxkFDyb
OffPynXNP78sZv5GeqAaACS+xkYXub/VQJKapeyum9EImgead+0OpYFIKIFLOrahsZXcXgMG5IiVSOFDhadkBlbhabFOf7ZF 34wSIYUQhjw==

Sello Digital del SAT

ffiNixLdgGLxnj17KN8e2yqpfnwgpSuQuOdiweslI3t3BOBx/f2n5aK2mtidzQuIMziw9D 10FBSHvhnDTZ

Esle documento es una representacion impresa de un CFDI

g6G6cnMpgVqvo+rIDVxRywv4YRDXIUWELQjWudOVUE+]7/ae04A0NI70K5gOr2hNL2ZMGOAAJRYJMIEyrTr

bswZ0zSmRerAj795+5gZ0CqteNV42f0qd+1CveRQZHbIW/KS7R1TSD+hGxaZvgbhly 1c0MrUetMpThDg7h

ROhFIDzPfSIYfhHoZbubahlAWwkOjPMBNMxTg/F+BPH55u/FTB530zwGyLEIwysOGgTdGDvqZi9ehiPDX
CmwrP+GIHn2hdA==

Cadena Original del complemento de certificacion del SAT

||1.1|7ed2dbba-d682-40d5-acfe-3de5283f9a15|2025-09-17T10:36:46|LSO 1306 189R5|NbZU
ODK/Yz1uDtyRICrX/kg7VdiswXmKaGtTIPRIB205BZnk4dF4XJ6kwuSE6Q7 npv975dnuov24CsGici+B5
vXbgGLYQ5GEMR+BWLAMOp88+mul//1knySzIHV5z8ZCOvL+7HQJF Jhgd +uoP3HIKhwOmBsjC 10AX2e+n
15xZKd03Igkjvd 74 CHsKBWmI/SDqVS10NWHU90fPzRTVe5u2rtjv+HzY GPI5 1 FAWWXKFDybOffPvnXN
P785Zv5GeqAaACH+xkY Xub/VQJKapeyum9EImgea3+0pYFIkIFLOrahsZXcXgMG5IVSOFDha6kBIbha
bFOf7ZF34wS1YUQhjw==|00001000000509846663




Cependancia Secretaria de Gobierno

T =5 %g\\\'//: Subsecretaria de Enlace Legislativo
BN | Sub - dpenden sunos Regi
2R i HmLiebentiencic {8
& "(}W"“g}\ﬁ‘ ub - dependencia y Asuntos Registrales
ﬁkﬁﬁc{%@iﬁlﬂ Oficina Direccion de Archivos del Poder Ejecutivo
AR No. de oficio DAPE/143-85/2025
Gobierno del Estado Expediante

de Michoacan de Ocampo j—
sunto Invitacidn al Foro Estatal hacia la

Armonizacion de la Ley General de Archivos

“50 Aniversario de los Santuarios de la Mariposa Monarca”

Morelia, Michoacan; a 01 de septiembre de 2025

C. Alberto Orobio Arriaga
Presidente Municipal de Ziracuaretiro
Presente
AT'N C. Luis Edgar Vega Ponce

Secretario del Ayuntamiento de Ziracuaretiro
Es un honor invitarle al evento denominado: “Foro Estatal hacia la Armonizacién de la
Ley General de Archivos en Michoacan: Archivo, Memoria y Gestion Documental”, ¢
cual tiene como proposito conocer y dialogar sobre la necesidad de contar con una Ley de Archivos
en Michoacan, que permita garantizar la conservacion, clasificacion y rescate del Patrimonio
Histérico Documental de nuestro Estado.

El evento se celebrara el 12 de septiembre del presente afio a las 9:30 horas, en las instalaciones
del Salén Michoacan del Centro de Convenciones y Exposiciones de Morelia, ubicado en:
Calzada Ventura Puente esq, Perif. Paseo de la Republica s/n, Félix Ireta, 58070 Morelia. Mich

Sirva la presente para enviarle un cordial saludo, esperando sea de su interés ya que de acuerdo con

la Ley General de Archivos es una obligacion tener archivos organizados y en buen estado.

Directora de Archivos del Podé@Ejéeuthgef uc.; Et?ﬁ?nnoo
= re onle
del Estado de M|choa<:c’$ﬁw_c“"m'““a i
Oader Elcutive
C.c.p. Archivo

MLCB/_ mvps

Al contestar este oticio, citense los datos contenidos en el cuadro del angulo superior derecho.



RTEIOrTD:
gs CONSTITUCION POLITIC

§,, DEL ESTADO

;5 ' pe

GARESD CONSTITHYENTE

19 DE JULIO DFE 1525

FORG ESTATAL
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ZIRACUARETIRO

SOMOS TODOS

[3]5 5\ [0] 3 (6. SECRETARIA
[\[o}§s] el (ei(0 4 OF/SM/078/2025
/.2101'108 4 Recuperacion de Gastos

Ziracuaretiro, Mich., a 22 de septiembre de 2025

Por medio del presente me dirijo a Usted con la finalidad de solicitar se realice el pago
con cargo al presupuesto de la Secretaria por los conceptos que a continuacion se
describen:

: ZIBACUARETIRO MICHOACAN.
RESENTE

Tipo de pago: Recuperacion de Gastos
Beneficiario: LUIS EDGAR VEGA PONCE
Cantidad a pagar: $1,579.00

Cantidad con letra: MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.

Recuperacion de Gastos que se integra de la siguiente manera:

FOLIOFISCAL ~  NOMBRE
22/09/2025 11F06§gg§;’f§6$%958443' Ciﬁ%%%l%#ﬁglglz% CAM120131RD7 $515.00
MICHOACAN
22/09/2025 SDM23368';170&32‘2‘2'897E‘ DA’;E\'J‘SEEAL LERD9606276W0  $421.00
22/09/2025 QFQA"’ASQB;%?;;FF?{QBM' TE:ST'%&“; aE TPA131111PM4 $643.00
| S | TOTAL. $1,579.00 |

Una vez revisada la operacion, se dictamina que no existe inconveniente para que se
reaiice el tramite solicitado con cargo a la codificacién que acontinuacion se describe:

Partida contable: 37501 Viaticos nacionales
Unidad responsable: 06 Secretaria
Programa: 101 Municipio con QOrden y Justicia Social
Proyecto: 121 Politica Interna Eficaz 101
Sin mas por el momento me despido de Usted, quedando a sus atentas érdenes, ante
cualquier duda y/o aclaracion al respecto.

ATENTAMENTE

‘_jc—‘ — '\ k“‘*“"\-«m‘g

i :

i = h 4 : . £
LiC. LUIS EDGAR VEGA PPNCE Lic. ALBERTO OROBIO ARRIQ\GMU‘PA fe
“__SECRETARIO MUI(IICIPf\L FA PRESIDENTE Mugﬂ,

‘L ' ,\\\ Lﬂ"m

C.c.p. Archivo



ZIRACUARETIRO

S0MO3 TOPOS

REQUISICION DE PEDIDO O SERVICIO

MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO, MICHOACAN
R.F.C. MZM850101LU9
PORTAL MATAMOROS S/N
COL. CENTRO, C.P. 61700
ZIRACUARETIRO, MICHOACAN

| Fecha: [ 22/09/2025 | | Area: | SECRETARIA

LSC. MARIBEL RICO ARRIAGA

TESORERA MUNICIPAL

DEL H. AYUNTAMIENTO

DE ZIRACUARETIRO, MICHOACAN.

PRESENTE.-

Nim. de
Articulo o Unidad
Servicio

Descripcion de Articulo o

= Cantidad
Servicio

Paje para el uso o goce de la
1 Servicio |carretera 1 3 44397 [ % 443 97
2 Servicio |Consumo de alimentos 1 3 36293 % 362.93
3 Pza Pan variedad 1 $ 59539 | § 595.39
4 $ -
5 $ :
6 3 «
7 $ -
8 $ -
9 % -
10 $ -
BTC $ 1,361.21
3 217.79
O $ 1,579.00
= Justificacion de adquisicién del bien 6 servicio: :
salida a morelia el dia viernes 19 de septiembre al congreso del estado para entregar el proyecto de la ley de ingresos
2026 para el municipio de Ziracuaretiro.

e,
P _ # ™ S
(7 soucda i / Vo. Bo,
e o e | N
T o
! \ ’ . ' \\\ =
/ . ! 3 i : N — Y o N t
" LIC.LUIS EDGARVEGAPONCE LIC. ALBERTO OROBIO ARRIAGA
~ SECRETARIO MUNICIPAL ) PRESIDENTE ML}QII'CIPAL' '

%



FICHA TECNICA PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN FOLIO
PORTAL MATAMOROS 5/N, COLONIA CENTRO, C.P. 61700 078
Z'RACUARETIRO RFC: MZMB50101LU9
oML TI00L Correo electronico: ziracuaretirotesoreria@gmail.com

Ziracuaretira Michoacdn a 22 de septiembre de 2025 IMPORTE $1,361.21
UNIDAD RESPONSABLE: 06 SECRETARIA A $217.79
PROGRAMA: 101 MUNICIPIO CON ORDEN Y JUSTICIA SOCIAL SUBTOTAL $1,579.00
PROYECTO: 121 POLITICA INTERNA EFICAZ 101 RETENCION ISR 50.00
COG: 37501 Viaticos nacionales 5 1,579.00 RETENCION IVA 50.00
5 P TOTAL $1,579.00
: ; —_—

s i

3 =

SUMA S 1,579.00

CONCEPTO : Viaticos
PROVEEDOR: Concesionaria de autopistas de michoacan, Daniela Leal Rangel y Tradicion en pastelerias
CTA. BANCO

LSC. MARIBEL RICO ARRIAGA
TESORERA MUNICIPAL &
POR MEDIO DEL PRESENTE, SE PIDE GIRE LAS INSTRUCCIONES NECESARIAS, PARA QUE CON ESTA FECHA SE ¢
ORIGINE EL REGISTRG CONTABLE PARA COMPROMETER EL PRESUPUESTO DE EGRESOS QUE CONFORMA EL | R
PRESUPUESTO APROBADO PARA EL EIERCICIO FISCAL 2025, EN LO CORRESPONDIENTE A LOS DATOS ANTES . __/C. LUS EDGAR VEGA PONCE
DESCRITOS, CON EL OBJETO DE PODER LLEVAR A CABO TODOS LOS MOMENTOS CONTABLES DE CONFORMIDAD A R0 A
LAS DISPOSICIONES DE LA LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL.

SECRETARIO MUNI)TJPA.@.\;

"

R

~ "~ FICHA TECNIiCA PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO -
MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN FOLID

PORTAL MATAMORDOS S/N, COLOM!A CENTRO, C.P. 61700 a73
Z:%AEQAREERO RFC MZM850101LU9

Carreo eiectronico: ziracuaretirotesoreria@gmail.com
= T =

Ziracuaretiro Michoacana 22 de septiembr~ de 2025 IMPORTE $1,361.21
UNIDAD RESPONSABLE: 06 SECRETARIA VA 16% 5217.79
PROGRAMA: 101 MUNICIPIO CON ORDEN Y JUSTICIA SOCIAL SUBTOTAL $1,579.00
PROYECTO: 121 POLITICA INTERNA EFICAZ 101 RETENCIOM ISR $0.00

COG: 37501 Viaticos nacianales 1,579.00 RETENCION IVA $0.00
3 TOTAL $1,579.00

$
$
% .
$
5
5

1,579.00

CONCEPTO : Viaticos
PROVEEDOR: Concesionaria de autopistas de michoacan, Daniela Leal Rangel y Tradicion en pastelerias
CTA. BANCO 0

LSC. MARIBEL RICO ARRIAGA
TESORERQ MUNICIPAL

POR MEDIO DEL PRESENTE, SE PIDE GIRE LAS INSTRUCCIONES NECESARIAS, PARA QUE CON ESTA FECHA SE |
ORIGINE EL REGISTRO CONTABLE PARA DEVENGAR EL PRESUPUESTO DE EGRESOS QUE CONFORMA EL | ! Py
PRESUPUESTO COMPROMETIDO PARA EL EIERCICIO FISCAL 2025, EN LO CORRESPONDIENTE A LOS DATOS ANTES 1)@ LUIS EDGAR VEGA ‘forvﬁf 2
DESCRITOS, CON EL OBIETO DE PODER LLEVAR A CABO TODOS LOS MOMENTOS CONTABLES DE CONFORMIDAD A secaeiRn it

LAS DISPOSICIONES DE LA LEY GENERAL DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL. \j {

A




CONCESIONARIA DE AUTOPISTAS DE
MICHOACAN

MICHOACAN BOSQUE DE CIDROS 173 PISO 3
BOSQUES DE LAS LOMAS GP 05120
CUAJIMALPA DE MORELOS CIUDAD DE MEXICO,
MEXICO

RFC:CAM120131RD7 Lugar Expedicion: 05120

Folio Fiscal: 11F06F66- 3362-4859-8443—DBQDF73ODABS

No, de serie del CSD del Emisor:

00001000000702109577

22-09-2025 09:47:55

22-09-2025 09:47:56

Fecha y hora de Emisién:

Fecha y hora de Certificacion:

T:podeCFDl: FACTURA

REGIMEN FISCAL:
RESIDENCIA FISCAL:
No. REGISTRO IDENTIDAD

Uso CFDI :

G03 Gastos en general

|RFC: MZM850101LUg
‘NOMBRE: MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN

{REGIMEN: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

{DOMICILIO: PORTAL MATAMOROS SN SN COLONIA: CENTRO LOCALIDAD:
MICHOACAN

{CP 61700, ZIRACUARETIROESTADO Y PAIS: MICHOACAN, MEX-Mexico

601 - General de Ley Personas Morales 7

PP 200031¢

Serie y Folio: o

_Tipo I Ingreso

Tipo Cambio: 1

Moneda: MXN Peso Mexicano

.DOMICILIO: BOSQUE DE CIDROS 173 3P PISO COLONIA: BOSQUES l
_DE LAS LOMAS CP 05120 |
‘CUAJIMALPA DE MORELOS

-ESTADO: CIUDAD DE MEXICO

Clave Confirmacion:

Condiciones de Pago

Exportacién. 01 No aplica

IS |

AUTOPISTAS MICHOACAN

| 85111603 ce2 NA NA
95111603 ce2 NA NA 02 Peaje para el uso o goce de la carretera (1 lickat)
. 95111803 c62 NA NA 02 Peaje para elusoo goce de la carretera (1 ticket)

Fecha de Autonzaclon SAT
2025-09-22T09:47:56

Numero de Certificado Emisor

(0001200000702109577

02 Peaje para el uso o goce de la carretera (1 ticket)

1.00 §104.31 50.00 002 VA 5 16.69 $104.31
1.00 $104.31 $0.00 Q02 VA $104.3%
1.00 $235.34 $0.00 002 IvA $235.34

e

$443. 97
$000

Subtotat S

Descuento: N

Total Impuestos Trasla!:ladt;.o!s':t
Total Impuestos Retenides: SN
Tota) CFOE SR

No. de serie del CSD del SAT:

00001000000509846663

Sello digital: UZeNJkFdZuszO0zWh3Y 1xBbILFcFiBn3XoBl4Q4 +FaryEayclzhi2P JkxenawNC 2Ph+LunolwVn EnIEmxBiimbl8te ZsIrscCit
94Y pMVVSAWTUVT pZEL4ZweDSuHdEOGVS5PJid R/ DWekAnADVeemBgk9ButYRbNpUXAL2ORWLIJOWL3hwMMPGvE
nBHL3syp/KEDFtda3mB8HIMnRxFKgKksSMsP/LHNRWavsJzKq9Cd9iFqT1/izyAlgXgisHk07 Hoyjpj s KKDIY AhQTQma1ZUY

DhWnN78Gi +mknrNFF+s7U3/wnvk11gD3/Vj8GMBwu02gBpyZ 1rxsviAnUoOA==

Sello SAT:  RT090Ikw/Emrh+bBMmaTUhQToDFP1Kpgscejwy7ZhhdatxkCiZWXj/rJtOyLkXD1bohDIvTzF02Y0Sno3/nAqKERLaUmxQIJZKI3xGATI1 zbG4c0sNMZCa98SLiPO
JWWHNGbGAEUYgZwABI020rCxIK7KSBYbCDS5ZfzKydpZ0SvIZ74zwlaY OvOwew3mIVEOPd//ZcZtSNJED4WFIMYaC4FOgYHFeyX8a4H1 Jec3EmfSex2WaucoNHy
WCBUS7MIJZ/woMsJPcSS4ZZCgGee+T NpdmTcW2VQBog1J5VrFMelMRptRNuSY519/X+xatQZjrc8ddprnnTLU2QTOaSQ==

Cadena |11.1]11f06f66-b362-4b59-8443-db9df730dab5|2025-09-

original SAT: 22T09:47:56]L801306189R5|UZcNJKFdZusz002'Wh3Y 1xBbIL FoF|BnaXoBIl4Qd +FBryEayclzhi2P JkxenawNC2Ph+LunolwVAERIEMABfimbIBleZsIrsco4 Y pMyy
SAWrUVTpZEL4ZweDSuHAEOBYS5PidR/JOWekAnAOY eemBgkeButy RbNpUXAL20 RWLIOWb3hwMMPQUvEn6HL 3syp/KEDFtda3mBHIMnRxFKgKksSMsR/L Hn

RWavsJzKg9Cd9jFqT 1/izyAlgXgisHk07THoyjpj7 KKDIYARQTQma1ZUYDhWnN78Gi+mknrNFF+s7U3/wnvk 1 1g]D3/V]8GMEwu02gBpyZ 1 rxsviAnUoOA=

Leyenda SAT: (0000509846663

=[000010
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This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

98315352687

= '90891089080702139577
3 0ZTAvCNAQELBQAWEEEYMT Uy YDVCQDDCXBGY BERUWEUAYS YK IDSUBERE UgQUANSUSJUIRSQUNIT4gVF I 3Q1vVL
UZcNJdeZu;zDOthBleBnILfc,3Bn3xoa‘404+F3~yFa;ci hl73J(Yaﬂawhcj‘h+LﬂnﬂlwunEﬂ E 'RFlana gz;Eprr!quVpHUwSAer; 0Z7EL47eDSUHAENGvSSPT14R,) J8kakArA2
~2="CAM128131RD7" Nonc x "6a1"
MZMBS3191LUS
r="61700"/>

95111583" NolIdanti
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CFDIVERSION4:0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
000010000007 18606688

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

SERIE Y FOLIO: A13208

FECHA DE EMISION
22/09/2025 09:52:00 a. m.

FECHA DE CERTIFICACION

o 00001000000705928441 22/09/2025 09:52:03 a. m.
FOLIO FISCAL: 3DA12096-C10B-4049-B97E-80B517C08528
EMISOR RECEPTOR
NOMBRE: DANIELA LEAL RANGEL NOMEBRE: MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN
RFC: LERD9806276W0 RFC: MZM850101LU9

REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y

Profesionales

LUGAR EXPEDICION: 61600

METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion

FORMA DE PAGO: 01 - Efective
CLAVE UNIDAD CANT NO. ID
90101501 E48 1.00 37696

TO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto

OBSERVACIONES: Folios -> 20/09/25: A37696.

UsSO CFDI: GO3 - Gastos en general
DOMICILIO FISCAL: 61700

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

DATOS GENERALES

TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso

SON: CUATROCIENTQOS VEINTIUN PESOS, 00/100 MXN

SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT

CLAVE SAT DESCRIPCION
90101501 Restaurantes
E48 Unidad de servicio

[

EXPORTACION: 01 - No aplica
MONEDA: MXN - Peso Mexicano
DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
CONSUMO DE ALIMENTOS $362.93 $0.00 $362.93
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - [VA Tasa 16.00 % $58.07

SUBTOTAL $362.93
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $362.93
002 - IVA Tasa 16.00 % $58.07
IMPUESTOS TRASLADADOS $58.07
TOTAL $421.00

|11.1]3DA12096-C10B-4049-B97E-80B517C08528|2025-09-

SELLO DIGITAL DEL CFDI

QdO4MptBkIxs4JOKA==

SELLO DEL SAT

E0ZcIMGtWbOd5d4A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

22T09:52:03|PPD101129EA3|DEVN14wwY +sIUCWZI7TmLa2kCYQyxim2+3bomy0/kgjC7c1Y4ByY5Vht8K6rubJpsshJ8Hzo4 UWwO40C Jk3dTcQwGpzhOYQcYDDdIY callf
BOIJGFuk+41i/hAYG02ASOOhu+tyBgrd8APSGQDV4 TkuiAQvkFg9q35szYsOKVeZt1m3TOhxcsRhKwY 1 04skRoDUOIMbsYSSB?XthI4bkEkanEOJqup5nT5fqva4tk
swlLkigVgm4Cug284xVaglLuBT809dI0icuR8g1UMXwbF4pQicF8PzuCtD2L RXSImOQHcqIXIfS3z0sNTYIHY Fex6UkQd04MptBk9xs4JOKA==|0000100000070592844 1 I

DEVn14wwY+slUCwZITmLaZkCYQyxim2+3bomy0/kgjC7c1Y4ByY5Vht8K6rubJpsshJ8Hzo4 UWwO40CIk3dTcQwGpzhOY QeYDDdIY callfBO
IJGFuk+41ifhAYG02ASOChu+tyBgrd8APSGQDV4 TkuiAQvkFg9q35szYsOKVeZt1m3T0hxcsRhKw\ 104skRoDUOIMbsY63B7XnQhl4bkEka
AXEOQJapgp5nTSigvil dtkswlkiqVqm4Cug284xVagluBT808dI0icuR8g1UMXwbF4pQfcF8PzuCtD2LRX9ImOQHCqIXIFS3z0sNTYOHYFexsUk

AlY1J+oyc7NVDRQOhSVEIbAVFoOLVmM/QABPHV/iESrTzVroAlzhSDUrTZ7mgEt4vV COE2KZ4pnnwZF QPMquXkLIDckqSee+/a/BVDCIAFUPq
V4B/NXr8a9Cojim5+DTJbox9+YBkizPOgJg8YdWJIXYFrb+HwWDUxSCGYwVIncaFBXwcBeyRUelTIzE/YKHOx8AQGckeNdBhUDz7zSKUxWr
tHTVoluJlUo9n/T5SR3pbCDzzYkg2IIIb/muRAIVYURcWITWgDge2ZEBOhzMftaAtAfw3xuvd5gEM4PNZKT7ZC1aIF7Isjx+DgxTZZiY 1z1WbCG

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101129EA3

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoia 1 da 1



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below,

xmins:c

prabante

i="htts://www.sat,gob.mx/cfd/d" xmlnsixsi="http://mwww.w3.0rg/2801/XMLSchema-instanca”

CCAZugAWIBAZ IUMDAWMDE wMDAWMDAIMT g2MDY 200gWbQY IX 0 Z Inve NAZE LBQAWZgGYMT Untn Y DVQRDDC XBQy SERUWEUAYSYVL LDSLS gREUAG
ago="Contado" E«gortacion="01" Fach3="2825-99-22789:52:28" Folis="13208" Formna? Q1" Lug izr="61629
" NeCertificadc="22001000P00718506538"
ggVn14wwy+g1u5w317mLazkcyny1m2+3bomyaikng?clYJSyYSVhtﬂKGrubJpssh]EHzodew04aCJk3chQ~szhUYQcYD9diYcaIlFSDlJGFukleithfGBZASGGhu;:yBgrdBAPSGQDu
A" SubTotal="362.93" TiscDeComprobante="I" Total="421.88" Version="4.8" ¥si:schamalocazian="http://www.sat.gob.mx/cfd/4

[wwi . 5at.gob.mx/sitio_internet/cfd/a/cfdvad.xsd">
¢cfdi isor No ="DANIELA LEAL RAMNGEL" Rag!: Fiscal="g12" R LERD9626276W8"/ »

<cfdi:Raceptor DomicilioFiscalRaceptor="61798" Nombr2="MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRC MICHOACAN" R2zim
UsoCFDI="GB3"/>

¢cfdi:Concaptos>

NSUSJUIRSQUNITO4gYFIIQLVL
agn="PUE"

-

T LK ow

.808008" Clava2radServ="98101501" Clavalnidad="£48"

zjetolap="82" valorlUnitario="362.931834">

puestos®
< :Traslados>
<cfdi:Teaslado 83s2="362.931934" Import2="58.868965" Impuasis="ea2"
<fcfdi:Traslados»
</cfdi:Impuestos>

<fefdi:Concepta>
</cfdi:Conceptos>
¢cfdi:Inpuastos Too
<cfdi:Traslados»

cfditTraslade Bas
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complementa>

<tfd:TimbreFiscalDigival xmins:tfd="nttp://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital”
c3des, 9980199080888705923441" RfcProviartif="PPD131129EA3"
‘DEandwa+3IUCWZIFmLaszYny1m2+3thy9fkng?clY#ByVSVhtSKErub]pssh?SHznauWwG4ﬂCJkBGTCQwGthGYQcYDDdchaIlFBDIJGFuk+4lithYGBlAScohu+tyBgrds
: “ALY13+0yc7NVDROBhEYE LbAVFOOLYM/QABPLIV/ 16SrT2YroAT ZhS9DUrTZ7nqETAVVCOE 2K ZdpnnwZF QPMquXkL 10ckgSee+/a/BVDCIAF UPQVAB/NXr935CRT im5 1+DT Toox g +YRY
UUIS="3DA12996-C10B-4049-BI7E-88B517C@8528" Version="1.1" x5i:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital

http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"/>

</cfdi:Complamenta>

¢/ofdiComprobantes

2.169809" TipcFastsr="Tasa"/

£2="8.160000" TipoFactor="Tasa"/,

"2025-99-22789:52:083"




| - FACTURA Folio Fiscal
9F9A4384-4757-4FF9-9B76-A9D13A7BEFC1
= E CFDTAHP 8947 B No. de Certificado del SAT
i_%__ ___\“-é TRADICION EN PASTELERIAS, S.A. DE C.V. 00001000000712749552
W ORIENTE 233 No. 154 No. de Certificado del Contribuyente
ELGLOBO AGRICOLA ORIENTAL 00001000000704398155
Puozsin por ia pepasteria® -
IZTACALCO Fecha y Hora de Certificacion
C.P 08500. CDMX 2025-09-22T10:33:09
R.F.C. TPA131111PM4 Lugar de Timbrado
REGIMEN FISCAL \ MORELIA, MICHOACAN

801 - General de Ley Personas Morales

( Sucursal. 2
No. 7568 - ISLA PLAZA LAS AMERICAS
Domicilio. AVENIDA ENRIQUE RAMIREZ MIGUEL 1000 ISLA 104 Col. LAS AMERICAS
MORELIA MICHOACAN C.P. 58270
\ J
( Cliente o Cadena. )

Nombre. MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN
Domicilio. Portal matamoros S/N SN Col. Centro
Ziracuaretiro Michoacan C.P. 61700
R.F.C. MZM850101LUS Uso CFDI. G03 Gastos en general.
\_Régimen Fiscal. 603 Personas Marales con Fines no Lucrativos

J
( Referencia hid Fecha Ticket hYd Afio / Mes / Dia
\ 204682 ‘) k 2025-09-19 J k 2025-09-22T10:33:08
. VENTAS
Item Clave Producto Cantidad | Unidad - ﬂ\
SAT Medida Costo Unitario l Importe [ Descuento IEPS ] IVA ,
/ )
26447 50181900 DOMNA CAPUCHINC 1 Ha7 33.33 33.33 0.00 2.67 0.00
41149 50181900 CUERNO REDUCIDO 3 H87 30.56 91.67 0.00 7.33 0.00
41216 50181900 DONA MOKA 1 H87 30.56 30.56 0.00 2.44 0.00
1217 50181900 DONA SALON 1 H87 33.33 33.33 0.00 267 0.00
41477 50181900 ROLLO CANELA 2 Ha7 27.78 55.56 0.00 4.44 0.00
44933 50181900 DONA HOMERO 1 Ha7 30.56 30.56 0.00 2.44 0.00
499819 50181900 DONA CHOCOLATE ALMENDRA 1 H87 33.33 33.33 0.00 2.67 0.00
43858 50181900 ROLLO PASAS 2 H87 27.78 55.56 0.00 4.44 0.00
44375 50181900 CHOCOLATIN FTO 88G 2 H87 33.33 66.67 0.00 5.33 0.00
42679 50181900 OREJA DU CHOCOLAT 1 H87 27.78 27.78 0.00 2.22 0.00
497087 50181900 GLOBO NATAPT 122G GLO 2 H87 42.59 85.19 0.00 6.81 0.00
510567 50181900 Eéuf‘ﬁn Conejito 1p 140g G 1 H87 51.85 51.85 0.00 415 0.00
(Total Piasas: & Método de Pago : PUE - Pago en una sola exhibicién Sub Total $ 595.39 "
Formade Pago : 01 - Efectivo Descuento $ 0.00
Num. Cta. Pago : Neto $ 595.39
IEPS $ 47 .61
IVA $ 0.00 y
1 {TOTAL: MXN 3 643.00 )
(- i
KImpor'te con Letra: Seiscientos cuarenta y tres Pesos 00/100 M.N.
Sello Di'gétal del Emisor: ; ) )
HOgJAIBRZfscY420KJgTtZ, JpEdoExTDZMWpJQIngGF‘EIbUHZSYdJWCqSSQ!POGeSS EMm??ﬁfxdE{EmTJIpxCQF?REwRX MsDucstbdBcLDopmtioro3U2h+/JerMK7TCE2
DKkLGIL3gmj0z3vKDSmGIwMVYZ09IMGoSSHKkOIpQukvgH +UJ2/Y\/DebWruiAUyzY SPrBh2DrBfi6 MbGxj2NjSAcPGISIBFwwZdksT8d7L8p3D09God6/xcdxEt)Y DbZO0AIG/h
inLOGXS7aF T8iJe/fspAbwelUONN54MDgHDzPB+uwdXm+gIE GD3oyplbNp+PIAMUGZXYK+9A==
Sello Di%tal del SAT: - .
d2dQZuMOIfF+IM3X][dVSZ3nVgOIPUSS/Ik+DeqdPB/ZCaFg1IR vWOtekvddPFFihj7k/4Aly84 zxyFvxSMemsM 0(:58w4R78G5IF+SHpSiqhwGsMDJH23WDEmeijQQSmNIf H
SCIYMJaHBnXXIPOe2fo00DJaZ/yDydUQIUCE Kbxzh73/VPF GSJXBruWSXSIUUtZlgGldeSWBiCBUwst’I deRzLTFthgSkrayaanSp\CZE}DNCJXWgR?Df*-vVSF'deU ti
z6sS0FxRZs5GciIN8omx 1DLBIGETL7ADsAHTRdpnicixs46F0aHRPBWTAwBiba3bPKO1Zi6A==
Cadena Ori%inal del Complemento de Certificacion Digital del SAT ) .
gi.l 9F9A4382-47574FF9-9876-A3D13A7BEFC1/2025-09-22T10:33:09 MA59808IZUK11HO%JAI8KZfch4EUKJgTﬁZ%pEdDExToZMW J9iXg6r1IbUHZSYdiR9yC
sql OGeSSEEMmT?SdepEiuTJ]pxCQF?REwRX MsDucs6bdBcl Dopmlioro3U2h+/JerMfK7C ZE]DKkLGfL’qu‘OszK SmGIwMVZ09MGoS! HkOS‘pQukng+JJ2?YVDebWruiA
UyzYSPrBh2 rBﬁGRMbGXJEI\HSAcF’GIStBFwad sT8d7L8p3D09God6/xcdxEldYDbZOOAIoG/hUNLOGXS7aF BiJc.’fspAbweUDNn54MDqHD2P8+udem+g|EGDSprlep+
POAMuUGZXYK+9A==|00001000000712749552||

9
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This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

“http://wwi. w3 .crg/ 2001/ XMLSchema-instance™ xmlag:
nttp://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.s5at.gob.mx/sitio_intern
'2025-85-22T19:33:93"
CgJAIBKZFSCVdZGKJgTtFZngEdoEx?CZMHpJBngEFIlbUHZSYdeQquSsqI?BGﬂSSyEﬂm?TGdepEiLTlexCQFTQE4RK1M3DucSEdeCLDme:LOP03U2h+fJchFKTCEZyDKkLGF{BqE
="91" Nedertificado="908019000800794398155"
"MIIGPzCCBCagAWIBAZ TUMDAXMEE WMDAWMDA3MDQZOT gxNTUWDQYIKoZIh
3g>="CONTADO" Subictal="595.39" Mcn=ua="MXN" TipoCanmpi
rE4p ="58279">
ccfdi:Emisor RrYc="TPA131111PM4" N
cofdiiRaceptor Rfc="MZM852181LUS"

"http://www.sat.gob.me¢/
t/cfd/4/cfdvad, xsd” wva:

="CFDTAHP™ =2iis="3947"

MAQE LBQAWZEGYMT UM YOV ODDC<8Q,rsERUwuwsvUDSL,SgR UgQURNSUS JU1RSQUNITBAgYE 3 JQ1VL
r3721="543.89" T h3te="1" MatadoPago="PUE" Ex3

nra="TRADICION EN PASTELERIAS" Rezimaenfis
mera="HMUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN

=“E1vpnn ?-egi' orar="ga3"
UsclFDI="GA3"/
ccfdi:Conceptoss
<cfdi:Concepto (1 ccizn="DONA CAPUCHINO™" ¥%alc 15="33.33

1Trasliadoss

<zfdi:Traslado
¢<cfdi:Traslado B;

¢/fcfdi:Traslades»

(cf1 'Inpuesf-=~
~a;-ado;>

</cfdi:Impuestosy
«/cfdi:Concepto>
d1 Concepto Claws?
S ="02">
fdi:Impuestos»
<cfdi:Traslados:
<cfdi:Traslado Base="33.
<cfdi:Traslade Base="30,56"
</cfdi:Traslados»
¢/cfdiImpuestos>
:;Lfdl Ccn{e"3>

A MOKA" va

"HB7"

UDOMA SALONT Y

cofd puestas>

aslados>
c Traslado 2as52="35.80"
= :Traslado 2as2="33.33"
F "asladca)

v="58181909" Cantid

aitacris="27.78"

Tasa" Tasa

3d="H87" Uridaa="pz"

P
<cfdi:Traslados»
<cfdi:Traslado 23
<cfdi:Trasladoe &
</cfdirTraslados»
¢/ofdi:Impuastos>
‘cfdi:Concepto>
ccfdi:Concepto Claver

Tran

‘@.eoeeaa”
="@.280288"

“DOMA CHOCOLATE ALMENDRA™ valo

itario="33.33"

mp= "Bz

mpuastasy
ccfdiTrasladoso
¢cfdi:Traslado 8
ccfdi:Traslado 3a:
<fcfdi:Traslades»
,Llﬁl Iinpuestos»
fdi:Conceptoa>
di:Concepto ClaveProdiery="5818196@" Caniid
2 p="02">
mpuestos
(Traslados.
di'T”a;lsd" aa;

3="H87" Unidac="Pz" Descripcion="ROLLO PASAS”

008208
'3.232202

:Funcep 2>
sncapto C
"66.67"

Va arios="33.33"

<cfdiiTrasladoss
<zfdi:Traslado 3as=2
¢cfdi:Traslado 3asz=
\/xFi; T“aslaJL:;




="CVETIPDOC"»I¢/mf:NEMCHNICO:
MAIL" »YADIRAHLI3@GMALL . COM -/ mf  ME
HMTICLETGUID™ BJDESFQB lDE3 4934-BEE3- AEFC?AQ?SSSU

o/mf i NE
LONDPAG")CONTADO<}nF.NEA NICO>

CODEXP">58270¢/mf: NEMONICO>

ra="EN_FG"»1</mf :NEMOMICO>

REGREC">Personas Morales con Fines no Lucrativos</me:?
NCMEMI">TRADICION EN PASTELERIAS<¢ ONICO>
LUGEXP">MORELIA, MICHOACAN:/mf
FCTTATIERPL">0.8808008 </ mf: NEM
CVEFORPAG">@1</mf: NEMONICO>
MOMRECCFD" »>MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN<. mT:NZMONICO-
IEPTRAL">47.61¢/mf :NEMONICO>

NCAPRC" >87 /if (NEMONICO»

PRCDSG" >4 /7 EMONICO>

CODMETPAG" »PUE t /mf I NE
PAIEXP">Mexico«</mf:NEMONICO

MUNEMI">IZTACALCO< /mf: NEMONICT

NEXEMI">154¢</m#¥ ONICO>

TIPFACIEP">47.61¢/mf NEMONILO>

TIPCAM">1</mf I NEMONICO>

"MONDET">@.8@</mf; NEMOMICO

"ESTREC">Michoacan</mf:NEMONICO>

"FORPAG">PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION-/m¥:NEMOMNICO-
a="TIPCOM">ingreso</mf: NEMONICO>
LOCREC">Ziracuaretiro</m#:NEMONICS.
CVEREGREC_DESCRI">Personas Morales con Fines no Lucrativos:/m
TOTCAN">8</m MONICO>

NINREC">SN¢/ NEMONICO>

MUNREC">Ziracuaretiro</mf: NEMONICG:

NOMREC">MUNICIPIO DE ZIRACUARETIRO MICHOACAN:/mf:MEMONICO>
CALEMI">ORYXENTE 233¢/n¥:MEMONICO>

TIPDOC">1¢/mf 1 NEMCNICO>

IVATRAL">0.80</mf:NEMONICO>

ESTEMI">COMX * /mf : NEMONICO»

NINEMI"/>

NUMCER" >P2081800000704398155 < /mf 12
CVEFORPAGDESC"»Efectivo</af : NEMONICO

ESTEXP" >MICHOACAN < /mf : NEMONICD>

CMICO>

LNCNIFG
NCAB >

£:DETALLE>

="IMPORT "»33.33
NUMLIN"»>1</mf
IMPBRU">33.33</
IMPORTIEP" 233,
CBIIMP"»@2:/m
2="PBRUDE">33.33:/

ESTILV">26447< -¢C3»
TIPIPETR">Tasa+/mf NEMONICO>
MONIEP"»2.67<¢/mF :NEMCNICO>
CVEPRODSERV">521819@@ ¢ /mT : NEMCNICD>
"UNIDAD">Pz:/mf:NEMONICO>
IMPORTIPEL">33,33</mf NEMCNICO>

I NEMONICO

INEMONICO
<mf INEMONICO
THEMONICO

'FCTTASTPE" B 002080-
'DESCRI" »DONA CAPUCHINOHer
="VALUNI">33.33/mf :NEMONICS>
"CANTID">1</mf:NEMONICO>
"TIPIEPTR">Tasa</mf:NEMONICO>
"TASIPE">@«</mf NEMONICD>
“IMPORTIPE" »36.00</mf

<mf INEMONICO
<mfNEMONICO

<mf:NEMONICO

MOMICT-

"MDECON">0.88</mf: NEM
'"MONIPE">8</mf NEMONIC
"TASIEP">8:/mf :NEMONICO>
="TOTIVA"/>

¢t NEMONICO
- /mf i PARTIDAS
ARTIDA>
f:NEMONICO =
SNEMOMICO
1ME40\I&O

~a2="IMPORT">91.67 fmF:MEMGMICﬂw
*NUMLIN">2</mf:NEMCNICD
“IMPSRU"»91.67</mf: NE”DNI 0>
'IMPORTIEP"»01.67 FINEMONICO
"OBIIMP " »@2 ! MONICO>
"PBRUDE" »3@.56</mf :NEMONICO>

AONILO

‘CVEUNIDAD >H87</T‘.
"FCTTASIEP"»0. GSBBBB\V
CTTASIPE" -0.000000-
"DESCRI">CUERNC REDUCIDO ! b
"VALUNI">308.56 VONT’J»
ANTID">3:/
TIPIEPTR",>Tasa
"TASTP;"G.

CNEMONICO
NEMOMIC
NEMCHN




'TIPIPETR" :Tasa./mf:
MOMIEP*»2, 44 /m%:NE
CVEPRODSERY">50181908¢
UNIDAD" >Pz </ mf: NEMG
IMPORTI®EL">39.56: /s
CYEUNIDAD" >HB7 :/mf:
FCTTASIER".0.0938000
FCTTASIPE" »D.0PBBRA

DESCRI"»DONA HOMERO-/m
VALUNI"»BB.SS*!MF:M

TIPLEPTR" Tasa nf
TASIPE">@</mf:NEN
JEMCNICO * r IMPORTIPE" »33.88
MONICG CVESKU" />

MDECON"»8. BB*,nr NEMONICO>
MONIPE"
sASIEP”>B.
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